
Pašvaldība SN nosaukums

   Atzinums   (P - bez 
iebildumiem,   N - ar 

iebildumiem,    PR - ar 
priekšlikumiem)

Domes lēmums pēc 
ministrijas negatīvā 

atzinuma

SN Nr. 34 “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 
11.augusta saistošajos noteikumos Nr.5 “Daugavpils pilsētas 

pašvaldības nolikums””
PR

SN Nr. 35 “Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 
11.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 “Daugavpils 
pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas 

aģentūras maksas pakalpojumi”

P

SN Nr. 36 “Par Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 
27.maija saistošo noteikumu Nr.32 “Saistošie noteikumi par 

pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldītiem stratēģiski 
svarīgiem īpašumiem un pakalpojumiem administratīvās 

teritorijas attīstībai” atzīšanu par spēku zaudējušiem

P

SN Nr. 37 “Grozījumi Daugavpils domes 2005.gada 
11.augusta saistošajos noteikumos Nr.5 “Daugavpils pilsētas 

pašvaldības nolikums""
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

 SN Nr.38 “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 
08.decembra saistošajos noteikumos Nr.46 “Daugavpils 

pilsētas pašvaldības materiālais atbalsts mazaizsargātajām 
personām””

PR

SN Nr.39 “Grozījumi Daugavpils domes 2018.gada 
28.jūnija saistošajos noteikumos Nr.20 “Par Daugavpils 

pilsētas pašvaldības maksas autostāvvietu apsaimniekošanu 
un lietošanu

P

SN Nr.40 “Grozījumi Daugavpils domes 2013.gada 
14.novembra saistošajos noteikumos Nr.55 “Daugavpils 

pilsētas pašvaldības saistošie noteikumi par nodevām
PR

SN Nr.41 “Grozījumi Daugavpils domes 2015.gada 
28.decembra saistošajos noteikumos Nr.55 “Dzīvojamai 

mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanas 
kārtība””

P

SN Nr.42 “Grozījumi Daugavpils domes 2016.gada 
24.marta saistošajos noteikumos Nr.12 “Saistošie noteikumi 

par ielu tirdzniecību Daugavpilī
P

SN Nr.43 “Grozījumi Daugavpils domes 2008.gada 
15.maija saistošajos noteikumos Nr.25 “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu Daugavpilī"
PR

SN Nr.44 “Grozījumi Daugavpils domes 2021.gada 
11.februāra saistošajos noteikumos Nr.10 “Nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība, lai 

mazinātu Covid-19 izplatības negatīvo ietekmi uz 
saimniecisko darbību Daugavpilī

PR

SN Nr.45 “Pabalsts krīzes situācijā sakarā ar Covid-19 
infekcijas izplatību

PR

SN Nr.46 “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 
8.decembra saistošajos noteikumos Nr.46 "Daugavpils 

pilsētas pašvaldības materiālais atbalsts mazaizsargātajām 
personām

PR

SN Nr.47 Grozījumi Daugavpils domes 2011.gada 28.aprīļa 
saistošajos noteikumos Nr.15 “Mājdzīvnieku turēšanas 

noteikumi Daugavpils pilsētā”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 48 “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 
8.decembra saistošajos noteikumos Nr.47 "Daugavpils 

pilsētas pašvaldības sociālie pabalsti””
P

SN Nr. 50 “Saistošie noteikumi par Daugavpils valstspilsētas 
pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām 

mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai, 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju atjaunošanai”

P

SN Nr. 51 “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 
14.decembra saistošajos noteikumos Nr.47 

„Līdzfinansējums energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu 
veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās

P

SN Nr. 53 “Par Daugavpils valstspilsētas pašvaldībai 
piederošās dzīvojamās telpas izīrēšanu”

P

SN Nr. 52 “Grozījumi Daugavpils domes 2005.gada 
11.augusta saistošajos noteikumos Nr.5 “Daugavpils pilsētas 

pašvaldības nolikums
P

Daugavpils valstspilsēta

Saistošo noteikumu reģistrs pēc 2021.gada 1.jūlija (pēc ATR)



SN Nr.54 “Saistošie noteikumi par līdzfinansējumu izglītības 
ieguvei pašvaldības dibinātajās profesionālās ievirzes sporta 

izglītības iestādēs”
P

SN nr. 57 Grozījums Daugavpils domes 2009.gada 
27.augusta saistošajos noteikumos Nr.20 "Braukšanas 
maksas atvieglojumi pilsētas sabiedriskajā transportā”

PR

SN Nr. 58 .58 “Grozījums Daugavpils domes 2016.gada 
8.decembra saistošajos noteikumos Nr.46 "Daugavpils 

pilsētas pašvaldības materiālais atbalsts mazaizsargātajām 
personām””

P

SN nr. 59 Grozījums Daugavpils domes 2009.gada 
29.oktobra saistošajos noteikumos Nr.31 "Braukšanas 
maksas atvieglojumi pilsētas sabiedriskajā transportā 

svētdienās, svētku dienās, pareizticīgo un vecticībnieku 
Ziemassvētkos, Starptautiskajā veco ļaužu dienā"

PR

SN Nr. 60 Kārtība, kādā piešķir nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumus 2022.gadā, lai mazinātu Covid-19 izplatības 

negatīvo ietekmi uz saimniecisko darbību Daugavpilī

N līdz atzinuma saņemšanai no 
FM

P pēc FM sasakņojuma saņemšanas

SN Nr.61 “Grozījumi Daugavpils domes 2005.gada 
11.augusta saistošajos noteikumos Nr.5 “Daugavpils pilsētas 

pašvaldības nolikums””
P

SN Nr.62 “Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 
08.decembra saistošajos noteikumos Nr.46 “Daugavpils 

pilsētas pašvaldības materiālais atbalsts mazaizsargātajām 
personām””

P

SN Nr.63 “Grozījumi Daugavpils domes 2017.gada 8.jūnija 
saistošajos noteikumos Nr.21 “Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības sociālie pakalpojumi”
P

SN Nr.65 “Grozījumi Daugavpils domes 2015.gada 
30.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.23 “Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības atbalsts personām ar invaliditāti 
vides pieejamības nodrošināšanai””

P

SN Nr. 66 “Grozījumi Daugavpils domes 2017.gada 
12.oktobra saistošajos noteikumos Nr.38 “Saistošie 
noteikumi par Daugavpils pilsētas Lielā Stropu ezera 

licencētās makšķerēšanas nolikumu””

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 67 “Par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 
īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksu”

P

SN Nr.21-18 “Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 
2016.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.16-3 
“Jelgavas pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības 

nodrošināšanas funkcijas īstenošanas kārtība””

P

SN Nr.21-19 Maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 
slieksnis un sociālās palīdzības pabalsti Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldībā”
PR

SN Nr. 21-20 20 „Brīvprātīgās iniciatīvas pabalsti Jelgavas 
valstspilsētas pašvaldībā

P

SN Nr. 21-21 Sociālās garantijas un brīvprātīgās iniciatīvas 
pabalsti bērnam bārenim un bez vecāku gādības palikušajam 

bērnam Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā
PR

SN Nr. 21-22 Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 
2019.gada 26.septembra saistošajos noteikumos Nr.19-19 

“Jelgavas pilsētas pašvaldības nolikums””
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.21-24 “Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 
2021.gada 23.septembra saistošajos noteikumos Nr.21-19 
„Maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksnis un 

sociālās palīdzības pabalsti Jelgavas valstspilsētas 
pašvaldībā””

P

SN Nr.21-25 „Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 
2018.gada 22.marta saistošajos noteikumos Nr.18-8 “Par 
sociālajiem pakalpojumiem Jelgavas pilsētas pašvaldībā””

P

SN Nr.21-27 “Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 
2019.gada 26.septembra saistošajos noteikumos Nr.19-19 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības nolikums””
P

SN Nr.30 Grozījumi Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
2016.gada 20.oktobra saistošajos noteikumos Nr.38 

“Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un 
atskaitīšanas kārtība Jūrmalas pašvaldības izglītības iestādēs, 

kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas"

P

SN Nr 31 .Par koku ciršanu ārpus meža un apstādījumu 
aizsardzību Jūrmalas valstspilsētā"

N
Pēc atkārtotas izvērtēšanas, ir 

pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

Jūrmalas valstspilsēta

Jelgavas valstspilsēta



SN Nr.36 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības finansētu 
aprūpes pakalpojumu bērniem ar invaliditāti

PR

SN Nr.38 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 
12.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 “Par 

transportlīdzekļu iebraukšanu īpaša režīma zonā Jūrmalas 
pilsētas administratīvajā teritorijā””

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.37 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 
4.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības nolikums””
P

SN Nr.40 “Par brīvprātīgo iniciatīvu pabalstiem Jūrmalas 
valstspilsētas pašvaldībā”

PR

SN Nr.41 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības palīdzību 
audžuģimenēm”

P

SN Nr. 43 Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 
19.decembra saistošajos noteikumos Nr. 54 “Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības palīdzību bārenim un bez vecāku 
gādības palikušajam bērnam pēc pilngadības sasniegšanas

P

SN nr. 42 Par sociālās palīdzības pabalstiem Jūrmalas 
valstspilsētas pašvaldībā

PR

SN Nr. 45 Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 
17.decembra saistošajos noteikumos Nr.40 “Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības nodevām”
PR

SN Nr. 47 Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 
21.februāra saistošajos noteikumos Nr.9 “Kārtība, kādā 

piešķir Jūrmalas pilsētas domes finansējumu kultūras 
pieminekļu saglabāšanai”

P

SN Nr.46 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 
17.oktobra saistošajos noteikumos Nr.73 “Par augstas 

detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites un maksas 
kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā"

P

SN Nr.49 “Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nolikums” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 51 Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2021.gada 
30.septembra saistošajos noteikumos Nr.42 “Par sociālās 
palīdzības pabalstiem Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā”

P

SN Nr. 52 Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2021.gada 
30.septembra saistošajos noteikumos Nr.40 “Par brīvprātīgo 

iniciatīvu pabalstiem Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā”
N

Ir pieņemts lēmums izstrādāt jaunus 
saistošos noteikumus

SN Nr. 53 Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības pabalstu 
bērniem un izglītojamajiem mācību procesa atbalstam

N
Ir pieņemts lēmums izstrādāt jaunus 

saistošos noteikumus

SN Nr.10 Grozījumi 2017.gada 17.augusta saistošajos 
noteikumos Nr.14 "LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

NOLIKUMS"
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.11 Par papildu sociālās palīdzības pabalstiem un 
materiālo palīdzību Liepājas valstspilsētas pašvaldībā

PR

SN Nr. 12 Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2015.gada 
22.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 “Par dzīvokļa 

pabalstu bērnam bārenim un bērnam, kurš palicis bez vecāku 
gādības”

PR

SN Nr.15 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu

P

SN NR.20 Grozījums Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
11.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 “Par braukšanas 

maksas atvieglojumiem Liepājas pilsētas sabiedriskā 
transporta maršrutu tīklā”

PR

SN Nr.18 Par pabalstu krīzes situācijā saistībā ar Covid-19 
infekcijas izplatību

SN Nr.19 Grozījums Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes 2021.gada 19.augusta saistošajos noteikumos Nr.11 

“Par papildu sociālās palīdzības pabalstiem un materiālo 
palīdzību Liepājas valstspilsētas pašvaldībā

PR

SN Nr.22 "par koku ciršanu ārpus meža un apstādījumu 
aizsardzību Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā "

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.23 Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2016.gada 
28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 "Par kārtību, kādā 
tiek saskaņota ielu tirdzniecība un sabiedriskās ēdināšanas 

pakalpojumu sniegšana"

P

SN Nr.14 ,,Grozījumi Rēzeknes pilsētas domes 01.09.2005. 
saistošajos noteikumos Nr.13 ,,Rēzeknes pilsētas 

pašvaldības nolikums””
PR

SN Nr.15 Grozījumi Rēzeknes pilsētas domes 01.09.2005. 
saistošajos noteikumos Nr.13 ,,Rēzeknes pilsētas 

pašvaldības nolikums””
P

Liepājas valstspilsēta

Rēzeknes valstspilsēta



SN Nr.16 ,,Grozījumi Rēzeknes pilsētas domes 01.09.2005. 
saistošajos noteikumos Nr.13 ,,Rēzeknes pilsētas 

pašvaldības nolikums
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.19 ,,Grozījumi Rēzeknes pilsētas domes 01.09.2005. 
saistošajos noteikumos Nr.13 ,,Rēzeknes pilsētas 

pašvaldības nolikums”
PR

SN Nr.21 „Grozījumi Rēzeknes pilsētas domes 23.12.2011. 
saistošajos noteikumos Nr.28 ,,Par sociālajiem 
pakalpojumiem Rēzeknes pilsētas pašvaldībā

PR

SN Nr.22 “Par pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldītiem 
stratēģiski svarīgiem īpašumiem un pakalpojumiem 

administratīvās teritorijas attīstībai
N

Ir pieņemts lēmums atcelt saistošos 
noteikumus

SN Nr.23 Par papildu sociālās palīdzības pabalstiem 
Rēzeknes valstspilsētas pašvaldībā”

PR

SN Nr. 24 Grozījumi Rēzeknes pilsētas domes 2020.gada 
13.februāra saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Rēzeknes 

pilsētas pašvaldības atbalstu bārenim un bez vecāku gādības 
palikušajam bērnam”

PR

SN Nr.25 „Grozījumi Rēzeknes pilsētas domes 2020.gada 
30.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 „Par 

maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni 
Rēzeknes pilsētas pašvaldībā”

PR

SN Nr. 27 Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Rēzeknes 
valstspilsētas pašvaldībā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. . 62 “Grozījumi Rīgas domes 2011. gada 1. marta 

saistošajos noteikumos Nr. 114 “Rīgas pilsētas pašvaldības 
nolikums””

P

SN Nr. 67 Grozījumi Rīgas domes 2009. gada 16. jūnija 
saistošajos noteikumos Nr. 178 “Par pašvaldības nodevu par 
Rīgas pilsētas būvvaldes izstrādāto oficiālo dokumentu un to 

apliecinātu kopiju saņemšanu”

P

SN Nr. 64 Grozījumi Rīgas domes 2006. gada 1. augusta 
saistošajos noteikumos Nr. 51 “Par pašvaldības nodevu par 

reklāmas, afišu, sludinājumu izvietošanu Rīgā”
P

SN Nr. 65 Grozījumi Rīgas domes 2015. gada 9. jūnija 
saistošajos noteikumos Nr. 154 “Rīgas pilsētas vietējas 
nozīmes aizsargājamo koku uzturēšanas un aizsardzības 

saistošie noteikumi”

P

SN Nr. 66 Grozījumi Rīgas domes 2013. gada 22. oktobra 
saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par ielu un laukumu 
nosaukuma zīmju, ēku, telpu grupu numura zīmju un 

virziena rādītāju uz infrastruktūras, kultūras vai tūrisma 
objektiem izvietošanas kārtību Rīga

P

SN Nr. 63 Par Rīgas domes 2009. gada 29. septembra 
saistošo noteikumu Nr. 11 “Par nodevu par Rīgas domes 

Pilsētas attīstības departamenta izstrādāto oficiālo 
dokumentu saņemšanu” atzīšanu par spēku zaudējušiem

P

SN NR. 61 Grozījumi Rīgas domes 2020. gada 3. aprīļa 
saistošajos noteikumos Nr. 10 “Par Rīgas pilsētas 

pašvaldības pabalstu mājokļa pielāgošanai personām, kuras 
pārvietojas riteņkrēslā, un personām ar redzes invaliditāti”

P

SN Nr.71 Par Rīgas domes 2017. gada 24. janvāra saistošo 
noteikumu Nr. 245 “Par Rīgas pašvaldības aģentūras “Rīgas 
pilsētas arhitekta birojs” pakalpojumiem” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem

P

SN Nr. 72 Grozījumi Rīgas domes 2016. gada 20. decembra 
saistošajos noteikumos Nr. 237 “Par pašvaldības nodevu par 
suņa turēšanu Rīgā un suņa reģistrācijas kārtības uzraudzību 

un kontroli”

P

SN Nr. 74 Grozījumi Rīgas domes 2012. gada 17. janvāra 
saistošajos noteikumos Nr. 156 “Par kārtību, kādā tiek 

piešķirts tirgus statuss un tirgus pārvaldītājs saskaņo ar Rīgas 
pilsētas pašvaldību tirgus noteikumus”

P

SN Nr. 89 “Par Rīgas pašvaldības aģentūras “Rīgas 
enerģētikas aģentūra” maksas pakalpojumiem”

P

SN Nr. 88 “Grozījumi Rīgas domes 2016. gada 18. oktobra 
saistošajos noteikumos Nr. 225 “Par pašvaldības atbalstu 

kultūrvēsturiskā būvmantojuma saglabāšanai Rīgā
P

SN Nr. 68 Grozījumi Rīgas domes 2015. gada 12. maija 
saistošajos noteikumos Nr. 147 “Par pašvaldības nodevu par 

būvatļaujas izdošanu Rīgā”
P

Rīgas valstspilsēta



SN Nr. 73 Grozījumi Rīgas domes 2021. gada 28. aprīļa 
saistošajos noteikumos Nr. 43 “Par kārtību, kādā tiek 

saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība”
P

SN Nr. 75 Grozījumi Rīgas domes 2013. gada 5. februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 206 “Rīgas pilsētas pašvaldības 

maksas autostāvvietu apsaimniekošanas un lietošanas 
noteikumi”

P

SN Nr. 76 Grozījumi Rīgas domes 2016. gada 17. maija 
saistošajos noteikumos Nr. 204 “Kārtība, kādā Rīgas pilsētas 

pašvaldība nodrošina līdzfinansējumu privātam bērnu 
uzraudzības pakalpojumam”

P

SN Nr. 78 “Grozījumi Rīgas domes 2012. gada 3. jūlija 
saistošajos noteikumos Nr. 181 “Par Rīgas pilsētas 

simboliku”
PR

SN Nr. 80 “Grozījumi Rīgas domes 2011. gada 1. marta 
saistošajos noteikumos Nr. 114 “Rīgas pilsētas pašvaldības 

nolikums””
PR

SN Nr. 79 “Grozījumi Rīgas domes 2015. gada 28. aprīļa 
saistošajos noteikumos Nr. 146 “Rīgas pilsētas teritorijas 

kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi”
PR

SN Nr. 86 “Mārupītes mežaparka apsaimniekošanas un 
aizsardzības saistošie noteikumi”

P

SN Nr. 83 “Grozījumi Rīgas domes 2015. gada 9. jūnija 
saistošajos noteikumos Nr. 152 “Par neatliekamās palīdzības 

sniegšanas kārtību dzīvokļa jautājumu risināšanā””
PR

SN Nr. 85 “Grozījumi Rīgas domes 2015. gada 28. aprīļa 
saistošajos noteikumos Nr. 145 “Rīgas pilsētas pašvaldības 

kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi”
PR, pamatredakcijā - iebildums

SN Nr. 91 “Par pašvaldības atbalstu tehnoloģiju uzstādīšanai 
viedpilsētas tehnoloģiju pilotteritorijās”

P

SN Nr. 92 “Rīgas pašvaldības aģentūras “Rīgas investīciju 
un tūrisma aģentūra” uzņēmējdarbības atbalsta programmas 

“Atspēriens” saistošie noteikumi”
P

SN Nr. 69 Grozījumi Rīgas domes 2013. gada 15. janvāra 
saistošajos noteikumos Nr. 204 “Rīgas pilsētas apstādījumu 

uzturēšanas un aizsardzības saistošie noteikumi”
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.70 Grozījumi Rīgas domes 2019. gada 18. decembra 
saistošajos noteikumos Nr. 98 “Augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas aprites saistošie noteikumi”
P

SN Nr. 87 “Grozījumi Rīgas domes 2020. gada 29. maija 
saistošajos noteikumos Nr. 22 “Par pašvaldības palīdzību 
bīstamības novēršanai un energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumu veikšanai dzīvojamās mājās Rīgā””

P

SN Nr. 90 “Grozījums Rīgas domes 2019. gada 25. 
septembra saistošajos noteikumos Nr. 83 “Par pašvaldības 

nodevu par atpūtnieku un tūristu uzņemšanu Rīgā””
PR

SN Nr. 92 “Rīgas pašvaldības aģentūras “Rīgas investīciju 
un tūrisma aģentūra” uzņēmējdarbības atbalsta programmas 

“Atspēriens” saistošie noteikumi”
P

SN Nr. 94 Grozījumi Rīgas domes 2011. gada 18. janvāra 
saistošajos noteikumos Nr. 109 “Par pašvaldības nodevu par 

tirdzniecību publiskās vietās Rīgā”
P

SN Nr.95 Grozījumi Rīgas domes 2015. gada 28. aprīļa 
saistošajos noteikumos Nr. 146 “Rīgas pilsētas teritorijas 

kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi”
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 98 Grozījums Rīgas domes 2010. gada 24. augusta 
saistošajos noteikumos Nr. 89 “Par braukšanas maksas 
atvieglojumiem Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta 

maršrutu tīklā”

P

SN Nr. 97 Grozījumi Rīgas domes 2015. gada 28. aprīļa 
saistošajos noteikumos Nr. 145 “Rīgas pilsētas pašvaldības 

kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi”
P

SN Nr. 100 “Ēdināšanas pakalpojuma un zupas virtuves 
pakalpojuma nodrošināšanas kārtības saistošie noteikumi 

Rīgas valstspilsētas pašvaldībā”
P

SN Nr. 102 “Grozījumi Rīgas domes 2012. gada 28. 
februāra saistošajos noteikumos Nr. 165 “Par Rīgas pilsētas 

sabiedriskā transporta lietošanu””
P



SN Nr. 107 “Grozījumi Rīgas domes 2011. gada 1. marta 
saistošajos noteikumos Nr. 114 “Rīgas pilsētas pašvaldības 

nolikums””
P

SN Nr. 108 “Par Rīgas pašvaldības aģentūras “Rīgas 
investīciju un tūrisma aģentūra”

P

SN Nr. 109 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piešķiršanas kārtību Rīgā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 111 Grozījumi Rīgas domes 2015. gada 28. aprīļa 
saistošajos noteikumos Nr. 146 “Rīgas pilsētas teritorijas 

kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi”
P

SN Nr. 110 “Grozījumi Rīgas domes 2015. gada 27. janvāra 
saistošajos noteikumos Nr. 137 ”Par kārtību, kādā 

reģistrējami iesniegumi par bērna uzņemšanu 1. klasē Rīgas 
pilsētas pašvaldības izglītības iestādēs

P

SN Nr.11 “Par grozījumiem Ventspils pilsētas domes 
2012.gada 13.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 "Par 

maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu un 
pašvaldības sociālo pabalstu saņemšanas kārtību Ventspils 

pilsētā"”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.14 “Par Ventspils pilsētas pašvaldības darbību 
nekustamo īpašumu pārvaldīšanas un apsaimniekošanas 

nozarē”
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.15 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 
slieksni Ventspils valstspilsētas pašvaldībā

P

SN Nr.1 “Par pašvaldības sociālajiem pabalstiem un to 
piešķiršanas kārtību Ventspils valstspilsētā

PR

SN Nr.2 “Grozījumi Ventspils pilsētas domes 2007.gada 
23.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.3 "Ventspils pilsētas 

pašvaldības nolikums””
P

SN Nr.3 “Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības darbību 
sabiedriskā transporta pakalpojumu nozarē”.

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. .4 “Ventspils valstspilsētas pašvaldībai piederošo 
dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtība"

P

SN Nr. 5“Ventspils valstspilsētas pašvaldībai piederošo un 
nomāto dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas kārtība”

P

SN Nr.7 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības nolikums” PR

SN Nr.11 “Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības 
stipendijas studējošiem, kuri augstākajā izglītības iestādē 
apgūst pedagoģiskās izglītības programmu, piešķiršanas k

PR

SN Nr.10 “Par pabalsta piešķiršanu sadzīves apstākļu 
uzlabošanai

P

SN Nr.13 “Grozījumi Ventspils pilsētas domes 2012.gada 
3.februāra saistošajos noteikumos Nr.7 “Ventspils pilsētas 

teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas noteikumi”"

P - par grozījumiem;
N - par pamata redakciju

SN Nr.2021/1 „Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 2021/4 “Par Aizkraukles novada domes pieņemto 

saistošo noteikumu publicēšanas vietu"
P

SN Nr.2021/5 Grozījumi Aizkraukles novada domes 
2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības nolikums”
P

SN Nr.2021/6 „Par aprūpes pakalpojumu bērniem ar 
invaliditāti Aizkraukles novadā”

P

SN Nr. 2021/7 GROZĪJUMI AIZKRAUKLES NOVADA 
DOMES 2021.gada 1.jūlija SAISTOŠAJOS 

NOTEIKUMOS Nr.2021/1 “AIZKRAUKLES NOVADA 
PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS”

P

SN Nr. 2021/8 PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKLI 
AIZKRAUKLES NOVADĀ

P

SN Nr. 2021/9 “Par atvieglojuma piešķiršanu nekustamā 
īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām Aizkraukles 

novadā”
P

SN Nr.2021/11“Par rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas 
kārtību Aizkraukles novada pašvaldībā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.2021/12 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas aprites kārtību un izcenojumiem Aizkraukles 
novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2021/13 “Par Aizkraukles novada pašvaldības 
materiālajiem pabalstiem”

PR

SN Nr.2021/14 “Par palīdzību bārenim un bez vecāku 
gādības palikušajam bērnam pēc pilngadības sasniegšanas 

Aizkraukles novadā
PR

SN Nr.2021/15 “Par Aizkraukles novada pašvaldības 
atbalstu audžuģimenēm

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

Aizkraukles novads 
(Aizkraukle)

Ventspils valstspilsēta



SN Nr.2021/16 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 
ienākumu slieksni un sociālās palīdzības pabalstiem 

Aizkraukles novadā pašvaldībā
PR

SN Nr.2021/17 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 
2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums
P

SN Nr.2021/18 “Par sociālo pakalpojumu sniegšanas kārtību 
Aizkraukles novadā”

PR

SN Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 
Aizkraukles novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.2021/21 “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu 
pirmsskolas izglītības programmas apguvei privātās 

izglītības iestādēs
PR

SN Nr.2021/22 „Par interešu izglītības un pieaugušo 
neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtību”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2021/23 „Par koku ciršanu ārpus meža Aizkraukles 
novada pašvaldības administratīvajā teritorijā”

P

SN Nr.2021/24 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 
2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 
P

SN Nr. 18/2021 “Grozījumi Alūksnes novada domes 2013. 
gada 25. jūlija saistošajos noteikumos Nr.18/2013 

“Alūksnes novada pašvaldības nolikums""
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 19/2021 “Grozījumi Alūksnes novada domes 2012. 
gada 22. novembra saistošajos noteikumos Nr.32/2012 “Par 
Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

sabiedriski nozīmīgiem projektiem””

P

SN Nr. 20/2021 “Grozījumi Alūksnes novada domes 2017. 
gada 24. augusta saistošajos noteikumos Nr. 18/2017 “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas atvieglojumiem Alūksnes 

novada pašvaldības izglītības iestādēs””

PR

SN Nr. 22/2021 “Grozījums Alūksnes novada domes 2013. 
gada 25. jūlija saistošajos noteikumos Nr.18/2013 

“Alūksnes novada pašvaldības nolikums""
P

SN nr. . 23/2021 “Grozījumi Alūksnes novada domes 
2014. gada 27. marta saistošajos noteikumos Nr. 7/2014 
“Par materiālo atbalstu iedzīvotājiem Alūksnes novadā

PR

SN Nr. 24/2021 “Grozījumi Alūksnes novada domes 2020. 
gada 30. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 12/2020 “Par 

pašvaldības pabalstiem Alūksnes novadā””
P

SN Nr. 25/2021 “Par aprūpes pakalpojuma bērniem ar 
invaliditāti piešķiršanu Alūksnes novadā”

PR

SN Nr. 26/2021 “Grozījumi Alūksnes novada domes 2017. 
gada 24. augusta saistošajos noteikumos Nr. 18/2017 

“Saistošie noteikumi par ēdināšanas pakalpojuma maksas 
atvieglojumiem Alūksnes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs””

P

SN Nr. 27/2021 “Par Alūksnes novada pašvaldības 
aģentūras “SPODRA” maksas pakalpojumiem”

P

SN Nr. 29/2021 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības 
domes 2020. gada 27. februāra saistošajos noteikumos Nr. 

5/2020 “Par licencēto makšķerēšanu Alūksnes ezerā””
P

SN Nr. . 30/2021 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības 
domes 2013. gada 25. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 

18/2013 “Alūksnes novada pašvaldības nolikums””
P

SN Nr.32/2021 “Grozījums Alūksnes novada pašvaldības 
domes 2016. gada 28. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 
4/2016 “Par pašvaldības stipendiju piešķiršanu speciālistu 

piesaistei Alūksnes novadā”

P

SN Nr.31/2021 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības 
domes 2013. gada 25. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 

18/2013 “Alūksnes novada pašvaldības nolikums”
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.2 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības domes 
saistošo noteikumu publicēšanas vietu”

P

SN Nr. 1 “Augšdaugavas novada pašvaldības nolikums” N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.5 “Par vienreizēja pabalsta piešķiršanu ģimenei 
sakarā ar bērna piedzimšanu”

PR

SN Nr.6 “Pašvaldības stipendijas piešķiršanas kārtība” PR

SN Nr.7 “Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 
Augšdaugavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā

P

Augšdaugavas novads 
(Daugavpils)

Alūksnes novads (Alūksne)



SN Nr.8 “Par atvieglojumiem nekustamā īpašuma nodokļu 
maksātājiem Augšdaugavas novada pašvaldībā

P

SN Nr.9 “Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, 
uzņemšanas un atskaitīšanas kārtība Augšdaugavas novada 

izglītības iestādēs”
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.12 “Par sociālās palīdzības pabalstiem Augšdaugavas 
novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.13 “Par materiālo palīdzību bārenim un bez vecāku 
gādības palikušam bērnam Augšdaugavas novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.14 “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem 
Augšdaugavas novada pašvaldībā”

PR

SN Nr.15 “Par neapbūvēta zemesgabala, kura tiek izmantota 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām un, kas pilsētā 

nodots pagaidu lietošanā sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, 
nomas maksas apmēru”

P

SN Nr.16 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 
informācijas aprites kārtību Augšdaugavas novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.17 “Par Augšdaugavas novada pašvaldībai piederošas 

dzīvojamās telpas izīrēšanu”
P

SN Nr.18 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.19 “Par sociālajiem pakalpojumiem Augšdaugavas 
novada pašvaldībā”

P

SN Nr.20 “Par atbalstu mazaizsargātajām personām” P
SN Nr. 23 “Nolikums licencētai makšķerēšanai Višķu ezerā, 
Luknas ezerā un Dubnas upes posmā Augšdaugavas novada 

Višķu pagasta teritorijā”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.22 “Par rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas 
kārtību Augšdaugavas novada pašvaldībā” P

SN Nr.25 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem 
Augšdaugavas novada bērniem bāreņiem un bez vecāku 

gādības palikušajiem bērniem Daugavpils pilsētas 
maršrutos”

PR

SN Nr.26 “Augšdaugavas novada kapsētu darbības un 
uzturēšanas saistošie noteikumi” PR

SN Nr. 19 “Par virszemes ūdensobjektu izmantošanu un 
apsaimniekošanu Ādažu novadā”

P

 SN Nr. 1/2021 “Ādažu novada pašvaldības nolikums P
SN Nr. 2 Par Ādažu novada pašvaldības saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu
P

SN Nr. 5/2021“Par kārtību Ādažu novada pašvaldības bērnu 
rotaļu un sporta laukumos”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru daļēji 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.6/2021 “Par sociālās palīdzības pabalstiem trūcīgām 
un maznodrošinātām mājsaimniecībām vai personām krīzes 

situācijās Ādažu novada pašvaldībā
PR

SN Nr.9/2021 “Par Ādažu novada domes 2012. gada 27. 
novembra saistošo noteikumu Nr.34 "Par Ādažu novada 
simboliku" un Carnikavas novada domes 2019. gada 18. 

septembra saistošo noteikumu Nr. SN/2019/25 “Par 
Carnikavas novada simbolikas izmantošanu” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem"

P

SN Nr.11/2021 “Par līdzfinansējumu Ādažu novada 
pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādēs

P

SN Nr.18/2021 Par aprūpes pakalpojuma piešķiršanu 
bērniem ar invaliditāti

PR

SN Nr. 16/2021 Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. 
gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr.1/2021 „Ādažu 

novada pašvaldības nolikums”
PR

SN Nr. 25/2021 Par pašvaldības pabalstiem aizbildņiem un 
audžuģimenēm

PR

SN Nr. 21/2021 Par pabalstu aizgādnībā esošo personu 
aizgādņiem Ādažu novada pašvaldībā

PR

SN Nr. 24/2021 Par pašvaldības pabalstiem iedzīvotājiem 
bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas

PR

SN Nr. 23/2021 Par pašvaldības pabalstu personas 
apbedīšanai

PR

SN Nr.17/2021 Par pašvaldības sociālo pakalpojumu 
piešķiršanas kārtību

P

SN Nr. 26/201 Par pašvaldības palīdzību bārenim un bez 
vecāku gādības palikušajam bērnam pēc pilngadības 

sasniegšanas
P

SN Nr. 27/2021 Par pabalstu politiski represētajām 
personām

P

SN Nr. 29/2021 2021 Par braukšanas maksas 
atvieglojumiem sabiedriskajā transportā Ādažu novadā

PR

Ādažu novads (Ādaži)



SN Nr. 28/2021 Par sociālo pabalstu "Zupas virtuve" Ādažu 
novada

PR

SN Nr. 30/2021 Par pirmsskolas izglītības izmaksām privāto 
izglītības iestāžu un bērnu uzraudzības pakalpojumu 

sniedzējiem
N

Ir pieņemts lēmums izstrādāt jaunus 
saistošos noteikumus

SN Nr.19/2021 Par pašvaldības aprūpes mājās 
pakalpojumiem pilngadīgām personām

PR

SN Nr.20/2021 Par pašvaldības materiālo atbalstu aprūpes 
vai kopšanas pakalpojuma nodrošināšanai

PR

SN Nr. 22/2021 Par pašvaldības vienreizēju pabalstu 
ģimenei sakarā ar bērna piedzimšanu

P

SN Nr. 12/2021“Par pašvaldības līdzfinansējumu privātām 
vispārējās izglītības iestādēm

PR

SN Nr. 13/2021“Par kārtību Ādažu novada pašvaldības 
bērnu rotaļu un sporta laukumos

P

SN Nr.15/2021 “Par nekustamā īpašuma nodokli Ādažu 
novada pašvaldībā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 33/2021 “Par Ādažu novada pašvaldības neapbūvētu 
zemesgabalu nomas maksu”

P

SN Nr. 36/2021 “Par subsīdijām sportam Ādažu novada 
pašvaldībā

PR

SN Nr. 37/2021 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piešķiršanu Ādažu novadā

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 35/2021 “Par pirmsskolas izglītības izmaksām 
privāto izglītības iestāžu un bērnu uzraudzības pakalpojumu 

sniedzējiem
P

SN Nr. 39/2021 “Par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrāciju, 
uzņemšanu un atskaitīšanu Ādažu novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādēs un vispārējo izglītības iestāžu 
pirmsskolas grupas”

N
Ir pieņemts lēmums izstrādāt jaunus 

saistošos noteikumus

SN Nr. 40/2021 “Par aizliegumu ģenētiski modificēto 
kultūraugu audzēšanai Ādažu novadā

PR

SN Nr. 41/2021 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 
informācijas un citas ģeotelpiskās informācijas apriti”’

N
Pēc atkārtotas izvērtēšanas ir 

pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. . 43/2021 “Par Ādažu novada domes 2020.gada 30. 
jūnija saistošo noteikumu Nr.18/2020 “Par pašvaldības 

pabalstu daudzbērnu ģimenēm” atzīšanu par spēku
PR

Nr. 45/2021 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 
2021.gada 24.novembra saistošajos noteikumos Nr. 37/2021 
“Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu 

Ādažu novadā”” 

P

SN Nr.1/2021 „Balvu novada pašvaldības nolikums” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. .2/2021 „Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 
1.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1/2021 „Balvu novada 

pašvaldības nolikums””.
PR

SN Nr. 4/2021 „Par Balvu novada domes saistošo 
noteikumu publicēšanu””

P

SN Nr.5/2021 „Grozījums Balvu novada domes 2016.gada 
10.marta saistošajos noteikumos Nr.4/2016 “Balvu novada 

pašvaldības aģentūras “San-Tex” nolikums””
PR

SN Nr.6/2021 “Par sociālo palīdzību Balvu novadā PR
SN Nr.7/2021 “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Balvu 

novadā”
PR

SN Nr.8/2021 “Par pabalstiem bāreņiem un bez vecāku 
gādības palikušajiem bērniem un audžuģimenēm Balvu 

novadā”
PR

SN Nr.9/2021 “Par atceres dienu un svētku pabalstiem 
Balvu novadā”

PR

SN Nr.10/2021 “Par kārtību, kādā Balvu novada pašvaldība 
sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā

PR

SN Nr.12/2021 „Grozījumi Balvu novada domes 2011.gada 
20.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3/2011 „Par Balvu 

novada pašvaldības aģentūras „SAN-TEX” sniegto 
pakalpojumu cenrādi

P

SN Nr.14/2021 „Par kārtību, kādā ar nekustamā īpašuma 
nodokli apliek vidi degradējošas, sagruvušas vai cilvēku 

drošību apdraudošas būves Balvu novadā”
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.13/2021 „Par nekustamā īpašuma nodokli Balvu 
novadā

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.15/2021 “Par nekustamā īpašuma nodokli par 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un tām piekritīgo zemi 

Balvu novadā
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 16/2021 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piešķiršanas kārtību Balvu novadā”

PR

Balvu novads (Balvi)



SN Nr. 17/2021 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību 
profesionālās ievirzes izglītības programmu apguvei Balvu 

novada pašvaldības izglītības iestādēs’’
PR

SN Nr. 18/2021 „Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 
1.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1/2021 „Balvu novada 

pašvaldības nolikums””
PR

SN Nr. 19/2021 „Par Balvu novada pašvaldības 
līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai un piesaistīto zemesgabalu 
labiekārtošanai

P

SN “Bauskas novada pašvaldības nolikums” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 3 Par saistošo noteikumu publicēšanas vietu” P
SN Nr. 6 Saistošie noteikumi par Bauskas novada 
pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu 

saglabāšanai
P

SN Nr.7 Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 
Bauskas novadā” apstiprināšanu”

P

SN Nr. 8 "Nekstamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piešķiršanas kārtība Bauskas novadā"

PR

SN Nr. 9 "Saistošie noteikumi par vidi degradējošu, 
sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju un būvju, 
kuru būvniecībā pārsniegts normatīvajos aktos noteiktais 

kopējais būvdarbu veikšanas ilgums, aplikšanu ar nekustamā 
īpašuma nodokli "

P

SN Nr. 10 Grozījumi Bauskas novada domes 2021.gada 
1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Bauskas novada 

pašvaldības nolikums"
P

SN Nr.11 “Par saistošo noteikumu “Pašvaldības nodeva par 
būvatļaujas izdošanu vai būvniecības ieceres akceptu”

P

SN NR. 12 “Par saistošo noteikumu “Par Bauskas novada 
pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem"

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 13 “Par saistošo noteikumu “Bauskas novada 
pašvaldības pabalsti bāreņiem un bez vecāku gādības 
palikušajiem bērniem pēc pilngadības sasniegšanas, 
audžuģimenēm un specializētajām audžuģimenēm”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 14 “Bauskas novada brīvprātīgās iniciatīvas pabalsti” PR

SN Nr. 1 “Cēsu novada pašvaldības nolikums” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. . 2 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. 

jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1 “Cēsu novada 
pašvaldības nolikums””

P

SN Nr. 4 “Par Cēsu novada domes saistošo noteikumu 
publicēšanas vietu

P

SN Nr. 5 „Par Cēsu novada domes 2019. gada 28.novembra 
saistošo noteikumu Nr. 22 „Sabiedriskās kārtības saistošie 

noteikumi” atzīšanu par spēku zaudējušiem”
P

SN Nr.8 „Par pamata sociālās palīdzības pabalstiem, 
pabalstu krīzes situācijā un pabalstiem atsevišķu izdevumu 
apmaksai trūcīgām un maznodrošinātām personām Cēsu 

novadā

PR

SN Nr. 10 “Par Cēsu novada pašvaldības atbalstu bērniem 
bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem, 

audžuģimenēm un aizbildņiem
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 11 “Par atvieglojumu piemērošanu nekustamā 
īpašuma nodokļa maksātājiem Cēsu novadā”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 12 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 21. 
oktobra saistošajos noteikumos Nr.8 „Par pamata sociālās 

palīdzības pabalstiem, pabalstu krīzes situācijā un pabalstiem 
atsevišķu izdevumu apmaksai trūcīgām un maznodrošinātām 

personām Cēsu novadā

P

SN Nr.14 “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” N Lēmums nav nosūtīts ministrijai
SN Nr. 15 “Par atvieglojumu piemērošanu nekustamā 

īpašuma nodokļa maksātājiem Cēsu novadā”
PR

SN Nr. 16 “Par sociālajiem pakalpojumiem Cēsu novadā” PR

SN Nr. 17 “Par līdzfinansējumu energoefektivitātes 
pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās Cēsu 

novadā”
P

SN Nr. 18 “Cēsu novada pašvaldības kapsētu darbības un 
uzturēšanas saistošie noteikumi

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 19 Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām 
mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai Cēsu 

novadā”
P

Bauskas novads (Bauska)

Cēsu novads (Cēsis)



SN Nr. 20 “Par Cēsu novada teritorijas kopšanu un būvju 
uzturēšanu

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 21 “Par kārtību, kādā Cēsu novada pašvaldība sedz 
privātajai izglītības iestādei, kas īsteno licencētu pirmsskolas 
izglītības programmu, izmaksas par programmas īstenošanu

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 22 “Kārtība, kādā Cēsu novada pašvaldība sedz 
licencētās vispārējās izglītības programmas izmaksas 

privātajai izglītības iestādei
PR

SN Nr. 23 “Par kārtību, kādā Cēsu novada pašvaldība, 
piešķir stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības 

atbalstītās izglītības programmās, darbam izglītības iestādēs”
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 24 „Par Cēsu novada pašvaldības pabalstiem" PR
SN Nr. 25 „Par pabalstu mājokļa vides pielāgošanai Cēsu 

novadā”
PR

SN Nr. 26 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. 
jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1 “Cēsu novada 

pašvaldības nolikums””
P

SN Nr. 27 „Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas 
pabalsta piešķiršanas kārtību un apmēru”

PR

SN Nr.1 „ Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.3 “Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu publicēšanas vietu
P

SN 3.  “Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības pabalstu 
jaundzimušo aprūpei

PR

SN Nr.5 „ Par pašvaldības līdzfinansējumu privātajam bērnu 
uzraudzības pakalpojuma sniedzējam”

P

SN Nr.6 “Kārtība, kādā Dienvidkurzemes novada pašvaldība 
sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātajai 

izglītības iestādei”
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 8 Nr. ‘’Par aprūpes pakalpojumu bērniem ar 
invaliditāti Dienvidkurzemes novadā’’

P

SN Nr. 7 “Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 9 ‘’Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 

slieksni Dienvidkurzemes novadā’’
P

SN Nr. 10 ‘’Par materiālo atbalstu audžuģimenei un 
pilngadību sasniegušam bārenim un bez vecāku gādības 

palikušam bērnam Dienvidkurzemes novadā’’
PR

SN Nr.13 "Par pabalstu ārkārtējās situācijas laikā saistībā ar 
pirmsskolas izglītības iestāžu darbības ierobežošanu

P (pēc noklusējuma)

SN Nr. 11 "Par sociālās palīdzības pabalstiem 
Dienvidkurzemes novadā’’

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 12 ‘’Par nekustamā īpašuma nodokļa un nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’

P

SN Nr. 14 „ Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres 

maksu”
P

SN Nr.15 „Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.11 “Par 
sociālās palīdzības pabalstiem Dienvidkurzemes novadā””

P

SN Nr. 16 „Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta 
veicināšanai Dienvidkurzemes novadā”

N
Pēc atkārtotas izvērtēšanas, ir 

pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN NR. 17 Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā Dienvidkurzemes novadā

PR

SN Nr. 1 „Dobeles novada pašvaldības nolikums” N
Informēja, ka tiek gatavoti 

grozījumi saistošajos noteikumos

SN Nr.2 „Par Dobeles novada domes saistošo noteikumu 
publicēšanas vietu”

P

SN Nr.4 „Par Dobeles novada domes 2016.gada 26.maija 
saistošo noteikumu Nr.9 “Par licencēto makšķerēšanu 

Zebrus ezerā” atzīšanu par spēku zaudējušiem
P

SN Nr.5 „Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 
slieksni Dobeles novadā”

P

SN Nr.6 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Dobeles 
novadā”

PR

SN Nr. 6 “Par sociālās palīdzības pabalstiem Dobeles 
novadā” (precizēti)

P

SN Nr. 8 „Grozījumi Dobeles novada domes 2021.gada 
19.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Dobeles novada 

pašvaldības nolikums
P

Dobeles novads (Dobele)

Dienvidkurzemes novads 
(Grobiņa)



SN Nr. 9_„Par Dobeles novada pašvaldības palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 10 “Par pašvaldības palīdzību audžuģimenei, bērnam 
bārenim un bez vecāku gādības palikušam bērnam”

PR

SN Nr. 11 “Par Dobeles novada pašvaldības brīvprātīgās 
iniciatīvas pabalstiem”

PR

SN Nr. 12 “Kārtība koku ciršanai ārpus meža Dobeles 
novada teritorijā”

P

SN Nr. 13 “Par neapbūvēta zemesgabala nomas maksas 
aprēķināšanas kārtību Dobeles novadā” 

P

SN Nr. 14 “Dobeles novada sabiedriskās kārtības 
noteikumi”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 18 "Grozījumi Gulbenes novada domes 2013.gada 
31.oktobra saistošajos noteikumos Nr.25 “Gulbenes novada 

pašvaldības nolikums”"
P

SN Nr.17 Grozījumi Gulbenes novada domes 2020.gada 
19.marta saistošajos noteikumos Nr.6 “Par pabalstiem 

bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem un 
audžuģimenēm”

PR

SN - Nr.22 “Par pabalstu krīzes situācijā saistībā ar Covid-
19 infekcijas izplatību Gulbenes novadā”

PR

SN - Nr. 24 “Grozījumi Gulbenes novada domes 2013.gada 
31.oktobra saistošajos noteikumosNr.25 “Gulbenes novada 

pašvaldības nolikums
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN - Nr.23 “Grozījums Gulbenes novada domes 2021.gada 
26.augusta saistošajos noteikumos Nr.19 “Par sociālo 

palīdzību Gulbenes novadā
P

SN Nr.19 “Par sociālo palīdzību Gulbenes novadā” PR

SN Nr. 21 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 
un to piešķiršanas kārtību Gulbenes novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 26 “Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanas 
kārtību Gulbenes novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 27 “Grozījumi Gulbenes novada domes 2013.gada 

31.oktobra saistošajos noteikumos Nr.25 “Gulbenes novada 
pašvaldības nolikums””

P

SN Nr.28 “Par teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu 
Gulbenes novadā”

N
Pēc atkārtotas izvērtēšanas, ir 

pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.1 „Jelgavas novada pašvaldības nolikums" N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.3 „Par pirmsskolas izglītības nodrošināšanu Jelgavas 

novadā
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.9 „ Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo 
noteikumu publicēšanas vietu

P

SN Nr.4 „Par Jelgavas novada profesionālo stipendiju" PR
SN Nr.6 „Par koku ciršanu ārpus meža Jelgavas novada 

administratīvajā teritorijā "
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.8 „Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 
audzēšanai Jelgavas novada administratīvajā teritorijā"

PR
N

SN Nr.7 „ Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, 
raudzēto dzērienu, starpproduktu vai pārējo alkoholisko 

dzērienu ražošanai Jelgavas novadā"
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.10 „ Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 
Jelgavas novada administratīvajā teritorijā "

PR

SN Nr. 13 „ Par pašvaldības sociālajām garantijām bārenim 
un bez vecāku gādības palikušam bērnam pēc pilngadības 

sasniegšanas
P

SN Nr. 11 „Jelgavas novada kapsētu apsaimniekošanas 
noteikumi

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 12 „Par pabalstiem audžuģimenē ievietotam bērnam” PR

SN Nr.15 „Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 
2021.gada 7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Jelgavas 

novada pašvaldības nolikums””
P

SN Nr.16 „ Par licencēto makšķerēšanu Lielupē Jelgavas 
novada administratīvajā teritorijā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.17 „ Par licencētām zemūdens medībām Lielupes 
upes posmos Jelgavas novada administratīvajā teritorijā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.18 „ Par sociālo palīdzību zemu ienākumu 
mājsaimniecībām”

PR

SN Nr.19 „ Kārtība, kādā personas ar kustību traucējumiem 
Jelgavas novadā var saņemt pabalstu mājokļa vides 

pielāgošanas izdevumu kompensēšanai”
PR

Jelgavas novads (Jelgava)

Gulbenes novads (Gulbene)



SN Nr.20 „ Par tirdzniecību publiskās vietās un tirgus 
statusa piešķiršanas kārtību Jelgavas novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.21 „ Par līdzfinansējumu Jelgavas novada 

pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādēs”
PR

SN Nr. .7  Jēkabpils novada pašvaldības nolikums N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.2 Par Jēkabpils novada domes pieņemto saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu”
P

SN Nr.4 “Grozījums Jēkabpils novada domes 01.07.2021. 
saistošajos noteikumos Nr.1 “Jēkabpils novada pašvaldības 

nolikums”
P

SN Nr.5 “Par Krustpils novada pašvaldības domes 
2011.gada 19.oktobra saistošo noteikumu Nr.2011/24 „Par 

Krustpils novada simbolikas izmantošanu un nodevu par 
simbolikas izmantošanu”  atzīšanu par spēku zaudējušiem”

P

SN Nr.8 “Pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” nolikums” P

SN Nr.9 „Saistošie noteikumi par likuma “Par nekustamā 
īpašuma nodokli” normu piemērošanu Jēkabpils novada 

administratīvajā teritorijā
PR

SN Nr.10 „Saistošie noteikumi par nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Jēkabpils novada 

pašvaldībā
P

SN Nr.11 „Saistošie noteikumi par līdzfinansējuma 
samaksas kārtību Jēkabpils novada profesionālās ievirzes un 

interešu izglītības iestādēs
PR

SN Nr.12 „Saistošie noteikumi par Jēkabpils novada 
pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu 

dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai
P

SN Nr.13 “Pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” maksas 
pakalpojumi”

P

SN Nr.14 “Grozījumi Jēkabpils novada domes 01.07.2021. 
saistošajos noteikumos Nr.1 “Jēkabpils novada pašvaldības 

nolikums
P

SN Nr.16 "Par pedvietas "Radžu ūdenskratuve" lietošanas 
un apsaimniekošanas kārtību"

N
Ir pieņemts lēmums atcelt saistošos 

noteikumus

Sn Nr.17 "Saistošie noteikumi par interešu izglītības un 
pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu"

P

Sn Nr.18 "Saistošie noteikumi parstudiju maksas piešķiršanu 
speciālistu piesaistei Jēkabpils novadā"

P

Sn Nr.19 "Saistošie noteikumi par atbalstu ēdināšanas 
izdevumu segšanai attālinātā mācību procesa laikā"

PR

SN Nr. 20 “Saistošie noteikumi par pirmsskolas vecuma 
bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību 

Jēkabpils novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestādēs”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 21 “Saistošie noteikumi par maznodrošinātas 
mājsaimniecības ienākumu slieksni Jēkabpils novadā

P

SN Nr. 22 Saistošie noteikumi par mājokļa pabalstu 
Jēkabpils novada pašvaldībā”

P

SN Nr. 23 “Saistošie noteikumi par papildu sociālās 
palīdzības pabalstiem Jēkabpils novadā”

PR

SN Nr. 24 “Saistošie noteikumi par pabalsta krīzes situācijā 
piešķiršanu Jēkabpils novadā”

PR

SN Nr. 25 “Saistošie noteikumi par materiālo atbalstu 
Jēkabpils novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 26 “Saistošie noteikumi par materiālo atbalstu 

pilngadību sasniegušajiem bāreņiem un bez vecāku gādības 
palikušajiem bērniem, audžuģimenēm un specializētajām 

audžuģimenēm Jēkabpils novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 27 “Saistošie noteikumi par aprūpes pakalpojumu 
bērniem ar invaliditāti”

PR

SN Nr. 28 “Par Jēkabpils novada domes 2011. gada 24. 
marta saistošo noteikumu Nr.3 “Par līdzdarbības pienākumu 

veidiem, saņemot sociālo palīdzību Jēkabpils novadā” 
atzīšanu par spēku zaudējušiem”

PR

SN Nr. 29 “Par Jēkabpils pilsētas domes 2013. gada 20. 
jūnija saistošo noteikumu Nr.22 “Saistošie noteikumi par 

bērnu pieskatīšanas istabas pakalpojuma saņemšanas kārtību 
Jēkabpils pilsētas pašvaldībā” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem”

PR

SN Nr. 30 Saistošie noteikumi par pabalstu mājokļa maksas 
kompensēšanai ārstniecības speciālistiem

P

SN Nr. . 31 “Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus 
meža Jēkabpils novadā

P

Jēkabpils novads (Jēkabpils)



SN Nr. . 32 “Par Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 
25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.14 "Saistošie noteikumi par 

peldvietas "Radžu ūdenskrātuve lietošanas un 
apsaimniekošanas kārtību" atzīšanu par spēku zaudējušiem”

P

SN Nr. . 33 “Grozījumi Jēkabpils novada domes 
23.09.2021. saistošajos noteikumos Nr.13 “Pašvaldības 

aģentūras “Jaunāmuiža” maksas pakalpojumi
P

SN Nr. . 34 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN nr. 35 “Grozījumi Jēkabpils novada domes 01.07.2021. 
saistošajos noteikumos Nr.1 “Jēkabpils novada pašvaldības 

nolikums””
P

SN Nr. 36 “Par vietām un teritorijām Jēkabpils novadā, 
kurās nav atļauts organizēt azartspēles”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru daļēji 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

2021/8  “KRĀSLAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 
NOLIKUMS”SN 

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 2021/9 „Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības 
2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/8 

“KRĀSLAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS”
PR

SN Nr. 2021/10 „Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo 
noteikumu publicēšanas vietu”

P

SN Nr.2021/12 „Par neapbūvētu zemesgabalu iznomāšanas 
kārtību un nomas maksas apmēru Krāslavas novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 2021/13 Par nekustamā īpašuma nodokļa 
piemērošanas kārtību Krāslavas novadā”

P

SN Nr.2021/15 „Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības 
saistošajos noteikumos Nr.2010/20 "Par ģeotelpiskās 

informācijas aprites kārtību Krāslavas novadā”
P

SN Nr. 2021/16 "Par mājsaimniecības atzīšanu par trūcīgu 
vai maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem 

Krāslavas novada pašvaldībā"
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2021/17 "Par brīvprātīgas iniciatīvas pabalstiem 
Krāslavas novada pašvaldībā".

PR

SN Nr.2021/18 "“Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības 
2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/8 

“KRĀSLAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 
NOLIKUMS””

P

SN Nr.2021/19 “Kapsētu darbības un uzturēšanas 
noteikumi”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 2021/20 Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas kārtību Krāslavas novadā
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 2021/21 “Par neapbūvētu zemesgabalu iznomāšanas 
kārtību un nomas maksas apmēru Krāslavas novadā

PR

SN Nr. KNP/2021/1 “Kuldīgas novada pašvaldības 
nolikums”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

Par Kuldīgas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 
KNP/2021/2 Kuldīgas novada PA Sociālais dienests 

nolikums apstiprināšanu
PR

Par Kuldīgas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 
KNP/2021/4 Par Kuldīgas novada pašvaldības saistošo 

noteikumu publicēšanu apstiprināšanu
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. KNP/2021/5 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumiem un nodokļa piemērošanu Kuldīgas novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. KNP/2021/6 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 
ienākumu slieksni un sociālajiem pabalstiem Kuldīgas 

novadā”
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN KNP/2021/7 Par Kuldīgas novada pašvaldības 
pabalstiem bārenim un bez vecāku gādības palikušajam 
bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpus 

ģimenes aprūpes beigšanas" 

PR

SN Nr. KNP/2021/10_Par Alsungas novada pašvaldības 
24.08.2017. saistošo noteikumu Nr. 8/2017 atzīšanu par 

spēku zaudējušiem
P

SN Nr. KNP/2021/8_Kuldīgas novada pašvaldības svētku 
pabalsti"

P

Par SN Nr. KNP/2021/9_Par brīvprātīgās iniciatīvas 
pabalstiem Kuldīgas novadā

PR

SN Nr. KNP/2021/12 “Par sociālajiem pakalpojumiem 
Kuldīgas novadā”

PR

SN Nr. KNP/2021/13 “Par pirmsskolas izglītības 
programmas izmaksu segšanu privātai izglītības iestādei 

Kuldīgas novada pašvaldībā” apstiprināšanu
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

Kuldīgas novads (Kuldīga)

Krāslavas novads (Krāslava)



SN Nr. KNP/2021/14 “Par Kuldīgas novada pašvaldībai 
piederoša vai piekrītoša neapbūvēta zemesgabala nomas 

maksu
P

SN Nr. KNP/2021/15 “Par kārtību interešu, pieaugušo 
neformālās izglītības programmu licencēšanai un pedagogu 

profesionālās kompetences pilnveides A programmu 
saskaņošanai” apstiprināšanu

N
Pēc atkārtotas izvērtēšanas, ir 

pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 15/2021 “Noteikumi par Ķekavas novada simbolikas 
izmantošanu”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.14/2021 " Par Ķekavas novada domes saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu”
P

SN Nr. 13/2021 „Ķekavas novada pašvaldības nolikums” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 16/2021 “Noteikumi par aprūpes pakalpojumu 

bērniem ar invaliditāti Ķekavas novadā”
P

SN Nr. 17/2021 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas 
noteikumi Ķekavas novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.20/2021 “Pabalsts krīzes situācijā sakarā ar Covid-19 

izplatību Ķekavas novadā”
PR

SN 19/2021 “Sociālās palīdzības pabalsti Ķekavas novadā” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr._21/2021“Pabalsti Ķekavas novadā, neizvērtējot 

materiālo situāciju”
PR

SN Nr.22/2021 “Par azartspēļu organizēšanu Ķekavas 
novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.26/2021 “Par sociālajiem pakalpojumiem Ķekavas 
novadā

PR

SN Nr.27/2021 "Par pašvaldības aģentūras „Ķekavas 
sociālās aprūpes centrs” un sociālās aprūpes centra 
“Baldone” publisko sociālo pakalpojumu cenrādi""

P

SNu Nr.22/2021 “Par kārtību bērnu reģistrācijai un 
uzņemšanai 1.klasē Ķekavas novada pašvaldības dibinātajās 

vispārējās izglītības iestādēs”
P

SN Nr.23/2021 “Par interešu izglītības un pieaugušo 
neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtību” 

PR

SN Nr. 28/2021 “Par atbalsta pasākumiem mājokļa vides 
pielāgošanai personām ar funkcionēšanas ierobežojumiem”

PR

SN Nr.29 “Par pašvaldības atbalstu bāreņiem un bez vecāku 
gādības palikušiem bērniem pēc pilngadības sasniegšanas, 

audžuģimenēm un aizbildņiem Ķekavas novadā”
PR

SN Nr.31/2021 “Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” P

SN Nr.32/2021 “Par Ķekavas novada pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” 

P

SN Nr.25/2021 Par nekustamā īpašuma nodokli un 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu 

Ķekavas novadā
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN 33/2021 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta 
ielu tirdzniecība Ķekavas novadā” apstiprināšanu

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN 34/2021 "Par Ķekavas novada pašvaldībai piederošu un 
piekrītošu neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu"

P

SN Nr. 35/2021 Par Ķekavas novada pašvaldības kultūras 
un mākslas finansiālo atbalstu un naudas balvām

PR

SN Nr. 37/2021 Grozījums Ķekavas novada pašvaldības 
2021.gada 18.augusta saistošajos noteikumos Nr.19/2021 

“Sociālās palīdzības pabalsti Ķekavas novadā
PR

SN Nr.38/2021 “Par Ķekavas novada pašvaldības palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā”

PR

SN Nr. 39. Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo 
noteikumu Nr.39/2021 “Par finansējuma sadali Ķekavas 

novada sportistiem”
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 40/2021 "Kārtība, kādā Ķekavas novadā tiek izīrētas 
dzīvojamās telpas kvalificētiem speciālistiem" apstiprināšanu

P

SN Nr.41/2021 „Pašvaldības aģentūras “ Ķekavas sociālās 
aprūpes centrs” nolikums” apstiprināšanu

PR

SN Nr.42/2021 "Ķekavas novada kapsētu apsaimniekošanas 
noteikumi" apstiprināšanu

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.43/2021 “Par līdzfinansējumu privātām vispārējās 

pamatizglītības iestādēm”
PR

SN Nr.44/2021 “Par pabalsta piešķiršanu sadzīves apstākļu 
uzlabošanai Ķekavas novadā”

P

Ķekavas novads (Ķekava)



SN Nr. 45/2021 “Par pašvaldības nodevu par tirdzniecību 
publiskās vietās”

P

SN Nr. 46/2021 “Par pašvaldības atbalsta vai kompensācijas 
piešķiršanas un izmaksas kārtību norēķiniem ar privāto 

izglītības iestādi vai bērnu uzraudzības pakalpojuma 
sniedzēju”

PR

SN Nr. 47/2021“Par līdzfinansējuma samaksas kārtību 
Ķekavas novada pašvaldības dibinātajās profesionālās 

ievirzes izglītības iestādēs”
PR

SN Nr. 48/2021 Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 
2021.gada 22.septembra saistošajos noteikumos Nr.25/2021 

„Par nekustamā īpašuma nodokli un nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piemērošanu Ķekavas novadā”

PR

SN Nr. 49/2021 “Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 
2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.13/2021 

„Ķekavas novada pašvaldības nolikums””
PR

SN Nr.50/2021 Par saistošo noteikumu "Kārtība, kādā 
Ķekavas novada pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības 

nodrošināšanas funkciju"
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.51/2021 Par saistošo noteikumu "Par bērnu 
uzraudzības pakalpojuma sniedzēju datu bāzes izveidošanu 

un uzturēšanu"
PR

SN Nr. 52/2021Par saistošo noteikumu “Par atbalstu 
Ķekavas novada sporta organizācijām”

P

SN Nr. 53/2021 Par saistošo noteikumu “Par Ķekavas 
novada pašvaldības nodevu par būvatļaujas izdošanu vai 

būvniecības ieceres akceptu, izdarot atzīmi paskaidrojuma 
rakstā vai apliecinājuma kartē”

P

SN Nr. 1 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 3 Par Limbažu novada pašvaldības saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu”
P

SN Nr.5 “Vārzu pludmales un peldvietas lietošanas 
noteikumi”.

N
Ir pieņemts lēmums atcelt saistošos 

noteikumus
SN Nr.6 “Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā”
P

SN Nr.7 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 
Limbažu novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.8 “Par nekustamā īpašuma nodokļa likmēm Limbažu 

novadā”
PR

SN Nr.9 “Limbažu novada pašvaldības aģentūras „Alda” 
nolikums

N
Ir pieņemts lēmums atcelt saistošos 

noteikumus

SN Nr.10 “Par bērnu uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību 
Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs, kas īsteno 

pirmsskolas izglītības programmas”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.12 "Grozījumi  SN 1 „Limbažu novada pašvaldības 
nolikums"

PR

SN Nr. 14 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 15 „Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 
sliekšņa noteikšanu Limbažu novadā

PR

SN Nr. 16 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Limbažu 
novadā

PR

SN Nr. 17 „Par brīvprātīgās iniciatīvas sociālajiem 
pabalstiem Limbažu novada pašvaldībā

PR

SN Nr. 18 „Par koku ciršanu ārpus meža Limbažu novada 
administratīvajā teritorijā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 19 „Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, 
uzskaites, turēšanas un izķeršanas kārtība Limbažu novadā

P

SN Nr. 21 „Par teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu 
Limbažu novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 22 „Par sabiedrisko kārtību Limbažu novadā N
Ir pieņemts lēmums atcelt saistošos 

noteikumus
SN Nr. 23 „Par kapsētu uzturēšanu un kopšanu Limbažu 

novadā”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 24 „Par līdzfinansējumu Limbažu novada 
pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādēs

P

SN Nr. 25 „Par Limbažu novada pašvaldības atbalstu 
bārenim un bez vecāku gādības palikušam bērnam pēc 

pilngadības sasniegšanas un audžuģimenēm”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 26 „Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu 
aizgādnībā esošu pilngadīgo personu aizgādņiem”

PR

SN Nr. 28 „Par Limbažu novada pašvaldības 
līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un tām piesaistīto 

zemesgabalu infrastruktūras uzlabošanai”

P

Limbažu novads (Limbaži)



SN Nr. 29 „Par Limbažu novada pašvaldības nodevām” PR
SN Nr. 30 „Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanu
PR

SN Nr. Nr. 31 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību 
dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā”

PR

SN Nr. 32 „Par Limbažu novada pašvaldībai piederošo 
dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību”

PR

SN Nr. 35 „Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta 
ielu tirdzniecība Limbažu novada administratīvajā teritorijā”

PR

SN Nr. 36 „Limbažu novada pašvaldības aģentūra 
„LAUTA” nolikums”

PR

SN Nr. 37 „Par reklāmas izvietošanu publiskās vietās 
Limbažu novada pašvaldībā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 38 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu 

Katvarezerā 2022. – 2027.gadam
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. . 40 „ Par Limbažu novada pašvaldības īpašumā vai 
valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksu”

P

SN Nr. 42 „Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 
informācijas aprites kārtību Limbažu novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 43 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras 

“LAUTA” maksas pakalpojumiem”
P

SN nr. 44 „ Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras 
”ALDA” maksas pakalpojumiem”

P

SN Nr. 46 Par Limbažu novada domes 2021. gada 29. jūlija 
saistošo noteikumu Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 

saistošo noteikumu publicēšanas vietu” atcelšanu
P

SN Nr.17 "Par Līvānu novada pašvaldības īpašumā vai 
tiesiskajā valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksu"

P

SN Nr.15 "Grozījumi LND 2017. gada 26. oktobra SN 
Nr.13 "Par sociālās palīdzības pabalstiem Līvānu novadā""

PR

SN Nr.14 "Par aprūpes pakalpojumu nepilngadīgām 
personām ar invaliditāti".

P

SN Nr.16 "Par LND 2010. gada 29. novembra saistošo 
noteikumu Nr.22 "Par sabiedrisko kārtību Līvānu novadā" 

atzīšanu par spēku zaudējušiem"
P

SN Nr. 19 "Par koku ciršanu ārpus meža Līvānu novadā" P

SN Nr. 20 Līvānu novada pašvaldības nolikums” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.21 „Par reklāmas un citu informatīvo materiālu 
izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret 

publisku vietu, un pašvaldības nodevu par reklāmas, afišu, 
sludinājumu un priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu 

izvietošanu Līvānu novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.1/2021 „Ludzas novada pašvaldības nolikums N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.2/2021 “Par Ciblas novada pašvaldības 2011.gada 

28.aprīļa saistošo noteikumu Nr.2 “Par Ciblas novada 
simbolikas izmantošanu” atcelšanu

P

SN Nr.3/2021 “Par Kārsavas novada pašvaldības 2010.gada 
22.decembra saistošo noteikumu Nr.23 “Par Kārsavas 

novada pašvaldības simboliku” atcelšanu”
P

SN Nr. 4/2021 “Par Ludzas novada domes saistošo 
noteikumu publicēšanas vietu”

P

SN Nr.8/2021 “Par ēdināšanas izmaksu segšanu 
izglītojamajiem Ludzas novada pašvaldības izglītības 

iestādēs”
PR

SN Nr.7/2021 “Grozījumi Ludzas novada domes 2021.gada 
2.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1/2021 “Ludzas novada 

pašvaldības nolikums””
P

SN Nr.11/2021 “Grozījumi Ludzas novada domes 
2021.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.8/2021 
“Par ēdināšanas izmaksu segšanu izglītojamajiem Ludzas 

novada pašvaldības izglītības iestādēs””

PR

SN Nr.12/2021 “Par likuma “Par nekustamā īpašuma 
nodokli” normu piemērošanu Ludzas novada 

administratīvajā teritorijā”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 14/2021 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Ludzas 
novadā

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN - Nr.15/2021 „Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem 
Ludzas novadā

PR

SN Nr. 16/2021 „Par materiālo atbalstu bāreņiem un bez 
vecāku gādības palikušajiem bērniem, audžuģimenēm, 

aizbildņiem un aizgādņiem Ludzas novadā
PR

Līvānu novads (Līvāni)

Ludzas novads (Ludza)



SN Nr.17/2021 “Par koku ciršanu ārpus meža Ludzas 
novada pašvaldības administratīvajā teritorijā

P

SN Nr. 19/2021 „Par Ludzas novada pašvaldības sociālajiem 
pakalpojumiem”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 20/2021 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Ludzas 

novadā”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 3 “Par Madonas novada pašvaldības saistošo 
noteikumu Nr. 1 “Par Madonas novada pašvaldības saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu”
P

Sn  Nr. 2 “Madonas novada pašvaldības nolikums” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 5 “Grozījumi Madonas novada pašvaldības 

2021.gada 2.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 2 “Madonas 
novada pašvaldības nolikums””

PR

SN Nr. 6 “Par atbalstu ēdināšanas izdevumu segšanai 
attālinātā mācību procesa vai karantīnas laikā”

PR

SN Nr. 7 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 
informācijas aprites kārtību Madonas novadā”

PR

SN Nr.8 “Nolikums par licencēto makšķerēšanu Rāceņa 
ezerā”

N
Pēc atkārtotas izvērtēšanas, ir 

pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.9 “Grozījumi Madonas novada pašvaldības 
2021.gada 2.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 “Madonas 

novada pašvaldības nolikums”
PR

SN Nr.12 Par nekustamā īpašuma nodokļa paziņojumu 
piespiedu izpildes termiņa noteikšanu Madonas novadā

P

SN Nr.13 Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
noteikšanu Madonas novada pašvaldībā

PR

SN Nr.11 “Par Madonas novada pašvaldībai piederoša vai 
piekrītoša neapbūvēta zemesgabala nomas maksas apmēru

P

SN Nr.14 “Grozījumi Madonas novada pašvaldības 
21.09.2021. saistošajos noteikumos Nr. 6 “Par atbalstu 

ēdināšanas izdevumu segšanai attālinātā mācību procesa vai 
karantīnas laikā””

PR

SN Nr. 15 “Pabalsts krīzes situācijā saistībā ar Covid-19 
izplatību”

Zināšanai 

SN Nr.16 “ Pabalsti bārenim vai bez vecāku gādības 
palikušajam bērnam un audžuģimenei Madonas novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 17 Materiālās palīdzības pabalsti Madonas novadā PR

SN Nr.18 “Sociālās palīdzības pabalsti Madonas novadā PR

SN Nr.19 “Par sociālajiem pakalpojumiem Madonas 
novadā”

PR

SN Nr. 21 “Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, 
uzņemšanas, atskaitīšanas un diennakts uzraudzības 
pakalpojuma sniegšanas kārtība Madonas novada 

pašvaldības izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas 
izglītības programmas”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.22“Par saistošo noteikumu Nr.22 “Par koku ciršanu 
ārpus meža Madonas novada pašvaldības teritorijā”

PR

N Nr.1/2021 Mārupes novada pašvaldības nolikums N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 21 “Par Babītes novada simboliku” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem”
P

SN Nr.5 Par SN SN Nr. 11 “Par Babītes novada zīmola 
izmantošanu” atzīšanu par spēku zaudējušiem" 

apstiprināšanu
P

SN Nr.8/2021 “Par Mārupes novada domes 2012. gada 
29.augusta saistošo noteikumu Nr.24/2012 “Noteikumi par 

Mārupes novada simbolikas izmantošanu” atzīšanu par 
spēku zaudējušiem”

P

SN Nr.10 “Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 
2021.gada 9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1/2021 

„Mārupes novada pašvaldības nolikums
P

SN Nr.13/2021 “Par kārtību kādā Mārupes novada 
pašvaldība piešķir un izmaksā atbalstu bērnam, kurš saņem 
pakalpojumu pie privātā bērnu uzraudzības pakalpojuma 

sniedzēja vai privātajā pirmsskolas izglītības iestādē” 

P

SN Nr.14/2021 "Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas 
izglītības nodrošināšanas funkcijas īstenošanas kārtība"

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.15/2021 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 
piemērošanas kārtību Mārupes novadā

P

Mārupes novads (Mārupe)

Madonas novads (Madona)



SN Nr.16/2021 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piešķiršanas kārtība Mārupes novadā

P

SN Nr.17/2021 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 
2021.gada 9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1/2019 

“Mārupes novada pašvaldības nolikums”
P

SN Nr. 12/2021 "Par mājsaimniecības materiālās situācijas 
izvērtēšanu un sociālās palīdzības pabalstiem Mārupes 

novadā" nosūtīšanu izvērtēšanai
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.Nr.20/2021 "Par Babītes novada pašvaldības domes 
2021. gada 28. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 10 "Par 
kārtību, kādā Babītes novada pašvaldība līdzfinansē 

licencētās vispārējās izglītības programmas izmaksas privātai 
izglītības iestādei" atzīšanu par spēku zaudējušiem

P

SNNr.21/2021 "Par nodevu pašvaldības izstrādāto oficiālo 
dokumentu un apliecinātu to kopiju saņemšanai"

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN  Nr.22/2021 "Par pašvaldības nodevu par būvatļaujas 
izdošanu"

P

SN Nr.23/2021 "Par Mārupes novada pašvaldības domes 
saistošo noteikumu publicēšanas vietu

PR

SN Nr. Nr.14/2021 “Mārupes novada pašvaldības 
pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkcijas īstenošanas 

kārtība"
P

SN Nr. 24/2021 "Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas 
noteikumi Mārupes novadā"

P

SN Nr.25/2021 "Par kārtību Mārupes novada pašvaldības 
bērnu rotaļu un sporta laukumos"

P

SN Nr.26/2021 "Par sabiedrisko kārtību Mārupes novadā" N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru daļēji 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.27/2021 "Par koku ciršanu ārpus meža" P

SN Nr. 29/2021 Par nekustamo īpašumu uzturēšanu 
Mārupes novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru daļēji 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 30/2021 Par Mārupes novada pašvaldības palīdzību 
bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem, kuri 

ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes 
beigšanās

PR

SN Nr.33/2021 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 
informācijas aprites kārtību Mārupes novadā

P

SN Nr.34/2021 “Par Babītes novada pašvaldības domes 
2012.gada 7.februāra saistošo noteikumu Nr.3 “Par 

pirmsskolas izglītības programmas īstenošanas pakalpojumu 
apmaksu no Babītes novada pašvaldības budžeta pirmsskolas 

izglītības ieguvei privātās pirm

PR

SN Nr.35/2021 “Par interešu izglītības un pieaugušo 
neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtību

PR

SN Nr.36/2021 “Par Mārupes novada pašvaldības 
pabalstiem iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas

PR

SN Nr.37/2021 “Par atbalstu sporta un veselīga dzīvesveida 
veicināšanai Mārupes novadā

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 12/2021 “Ogres novada pašvaldības nolikums” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SNNr.11/2021 Par Ogres novada simboliku N Lēmums nav nosūtīts ministrijai
SN Nr.17/2021 par Lielvārdes novada pašvaldības 
2019.gada 27.marta saistošo noteikumu Nr.3 “Par 

ēdināšanas pakalpojuma maksas atvieglojumiem Lielvārdes 
novada pašvaldības izglītības iestādēs” atzīšanu par spēku 

zaudejušiem

P

SN Nr.18/2021 „Ogres novada pašvaldības aģentūras 
“Rosme” nolikums”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.11/2021 “Par Ogres novada simboliku” P

SN Nr.20/2021 “Par atbalstu mājokļa ārējās vides 
pielāgošanai personai ar kustību traucējumiem”

P

SN Nr.19/2021 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 
ienākumu slieksni Ogres novadā”

P

SN Nr. 21/2021 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 
piemērošanas kārtību Ogres novadā”

PR

SN Nr. 22/2021 “Par neapbūvēta pašvaldības zemesgabala 
nomas maksu”

P

SN Nr.25/2021 “Par vienreizēju pabalstu mājsaimniecībai 
sakarā ar bērna piedzimšanu”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 26/2021 “Par pabalstiem aizbildņiem un aizgādņiem N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 27/2021 “Par pabalstiem bārenim un bez vecāku 
gādības palikušajam bērnam pēc pilngadības sasniegšanas”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

Ogres novads (Ogre)



SN Nr.28/2021 “Par palīdzību audžuģimenei” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 32/2021 Kārtība, kāda Ogres novada pašvaldība 

piešķir līdzfinansējumu privātajam bērnu uzraudzības 
pakalpojuma sniedzējam

P

SN Nr.33/2021 “Par pašvaldības atbalstu interešu izglītības 
programmu īstenošanai”

PR

SN Nr. 36/2021 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piešķiršanas kārtību Ogres novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 34/2021 “Par apbedīšanas pabalstu” PR

SN Nr. 35/2021 Par sociālās palīdzības pabalstiem” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 30/2021 “Bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un 
atskaitīšanas kārtība Ogres novada pašvaldības izglītības 
iestādēs, kurās īsteno pirmsskolas izglītības programmas”

PR

SN Nr.31/2021 “Kārtība, kādā Ogres novada pašvaldība 
sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātajai 

izglītības iestādei”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 37/2021 “Tūrisma, sporta un atpūtas kompleksa 
„Zilie kalni” attīstības aģentūras nolikums”

P

SN Nr. Nr.38/2021 “Par Ikšķiles novada pašvaldības 
2015.gada 25.novembra saistošo noteikumu Nr.22/2015 

“Par Ikšķiles novada pašvaldības domes saistošo noteikumu 
publicēšanu”

P

SN Nr. 10 PAR GROZĪJUMIEM OLAINES NOVADA 
DOMES 2017.GADA 27.SEPTEMBRA SAISTOŠOS 
NOTEIKUMOS NR.SN9/2017 „OLAINES NOVADA 

PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS

P

SN 10/2021 "Grozījumi  SN13/2019 “Par materiālās 
palīdzības pabalstiem Olaines novadā”

P

SN Nr.12/2021 Par Olaines novada domes 2021.gada 
24.februāra saistošo noteikumu Nr.SN2/2021 ‘’Par sociālo 
palīdzību trūcīgām un maznodrošinātām mājsaimniecībām 

Olaines novadā’’ grozījumiem

PR

SNNr 13/2021 Par Olaines novada domes 2018.gada 
17.janvāra saistošo noteikumu Nr.SN1/2018 “Olaines 

novada pašvaldības pirmsskolas izglītības nodrošināšanas 
funkcijas īstenošanas kārtība” grozījumiem

PR

SN Nr. SN14/2021 Par augstas detalizacijas topogrāfiskas 
informcijas aprites kārtlbu Olaines novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2021/5 “Preiļu novada pašvaldības nolikums” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 2021/7 Grozījumi Preiļu novada domes 20009.g. 
28.septembra SN Nr.2009/04 Par pašvaldības nodevām 

Preiļu novadā
PR

SN Nr. 2021/09 Par grozījumiem Preiļu novada domes 
2021.gada 6.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 2021/05 

„Preiļu novada pašvaldības nolikums”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 2021/10 Par nekustamā īpašuma nodokli un 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu 

Preiļu novadā
PR

SN Nr. 2021/12 Par grozījumiem Preiļu novada domes 
2021.gada 6.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 2021/05 

„Preiļu novada pašvaldības nolikums”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 2021/13 „Par materiālo palīdzību Preiļu novadā” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 2021/14 „ Par sociālajiem pakalpojumiem Preiļu 

novadā”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 2021/15 „Par mājsaimniecības atzīšanu par trūcīgu 
vai maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Preiļu 

novadā”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 2021/16 „ Par pašvaldības palīdzību bārenim un bez 
vecāku gādības palikušajam bērnam pēc pilngadības 

sasniegšanas”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 2021/17 „Par Preiļu novada pašvaldības palīdzību 
audžuģimenēm”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 2021/19 Par grozījumiem Preiļu novada domes 
2021.gada 6.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 2021/05 

„Preiļu novada pašvaldības nolikums
P

SN Nr. 2021/20 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem un 
kārtību, kādā tiek apmaksāti transporta izdevumi 

izglītojamajiem Preiļu novadā
P

SN Nr. 1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 2 „Rēzeknes novada pašvaldības pagaidu 

administrācijas nolikums”
PR

Rēzeknes novads (Rēzekne)

Olaines novads (Olaine)

Preiļu novads (Preiļi)



SN Nr. 3 „Par braukšanas maksas atvieglojumiem un 
transporta izdevumu atlīdzināšanas kārtību izglītojamiem 

Rēzeknes novadā”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. .4 „ Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, 
uzņemšanas un atskaitīšanas kārtība Rēzeknes novada 

pašvaldības izglītības iestādēs
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. .6 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 
2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikums"
P

SN Nr.7 “Par Viļānu novada pašvaldības 2014.gada 8.maija 
saistošo noteikumu Nr.68 “Par līdzfinansējuma samaksas 
kārtību Viļānu Mūzikas un mākslas skolā” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem”

P

SN Nr.8 “Par Rēzeknes novada pašvaldības palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā

P

SN Nr.9 “Par ēdināšanas pakalpojuma maksas 
atvieglojumiem Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs
PR

SN Nr.10 „Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 
2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikums””
P

SN Nr. 11 Par nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.12 „Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 

2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes 
novada pašvaldības nolikums”

P

SN Nr.14 “Par maznodrošinātās mājsaimniecības ienākumu 
slieksni un sociālās palīdzības pabalstiem Rēzeknes novada 

pašvaldībā
PR

SN Nr.15 “Par Rēzeknes novada pašvaldības materiālajiem 
pabalstiem”

PR

SN Nr.16 “Par nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 
paziņojumu piespiedu izpildes termiņu Rēzeknes novadā”

P

SN Nr.17 “Par pabalstiem bāreņiem un bez vecāku gādības 
palikušajiem bērniem pēc pilngadības sasniegšanas, 

audžuģimenēm Rēzeknes novada pašvaldībā”
PR

SN Nr.18 “Sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas 
kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā

PR

SN Nr.20 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 
2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikums””
P

SN Nr.2/21 „Par Ropažu novada domes saistošo noteikumu 
publicēšanas vietu”.

P

SN Nr.1/21 “Ropažu novada pašvaldības nolikums N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.7/21 “Grozījumi Ropažu novada domes 2021.gada 
7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1/21 “Ropažu novada 

pašvaldības nolikums””
PR

SN Nr.9/21 “Par Ropažu novada profesionālās ievirzes 
Mūzikas un mākslas skolu līdzfinansējumu"

PR

SN Nr.10/21 “Kārtība par pašvaldības atbalstu privātajām 
pirmsskolas izglītības iestādēm un privātajiem bērnu 

uzraudzības pakalpojumu sniedzējiem Ropažu novadā un 
samaksas kārtība

PR

SN Nr.11/21 “Par Ropažu novada pašvaldības pabalstu 
personas nāves gadījumā

PR

SN Nr.12/21 “Sociālā palīdzība Ropažu novadā trūcīgam un 
maznodrošinātām mājsaimniecībām"

PR

SN Nr.13/21 “Grozījumi Ropažu novada domes 2021.gada 
7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1/21 “Ropažu novada 

pašvaldības nolikums
P

SN Nr.14/21 “Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 
Ropažu novadā

P

SN Nr.15/21 “Par sociālajiem pakalpojumiem Ropažu 
novada pašvaldībā

PR

SN Nr.17/21 “Par pašvaldības pabalstu ģimenei Ropažu 
novadā sakarā ar bērna piedzimšanu”

PR

SN Nr.18/21 “Pašvaldības pabalsti bez vecāku gādības 
palikušam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc 

ārpusģimenes aprūpes beigšanās Ropažu novadā”
PR

SN Nr.21/21 “Par koku ciršanu ārpus meža Ropažu novada 
administratīvajā teritorijā

P

SN Nr. 22/21 “Par Ropažu novada pašvaldības 
līdzfinansējumu pamatizglītības programmu apguvei 

privātajās izglītības iestādēs“Par Ropažu novada pašvaldības 
līdzfinansējumu pamatizglītības programmu apguvei 

privātajās izglītības iestādēs

P

SN Nr. 23/21 “Pašvaldības brīvās iniciatīvas pabalsti 
Ropažu novadā”

P

Ropažu novads (Ulbroka)



SN Nr. 24/21 “Par atvieglojumu piešķiršanu atsevišķām 
nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām Ropažu 

novadā
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.25/21 “Grozījumi Ropažu novada domes 2021.gada 
7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1/21 “Ropažu novada 

pašvaldības nolikums””
P

SN Nr.28/21 “Kārtība, kādā Ropažu novada pašvaldība 
īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 31/30 “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 

2021.gada 1.septembra saistošajos noteikumos Nr.12/21 
“Par mājsaimniecības atzīšanu par trūcīgu vai 

maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Ropažu 
novada pašvaldībā””

PR

SN Nr.33/21 Par Ropažu novada pašvaldības vienreizēja 
pabalsta sniegšanu Stopiņu pagasta un Garkalnes pagasta 

iedzīvotājiem, kuriem siltumenerģijas piegādi ar dabas gāzes 
apkuri nodrošina PA “Saimnieks” un PSIA “Garkalnes 

Komunālserviss”

PR

SN Nr. 14/2021 " Grozījumi Salaspils novada domes 2009. 
gada 15.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 17/2009 " 

Salaspils novada pašvaldības nolikums""

P - par grozījumiem; N - par 
pamatredakciju

SN Nr. 17/2021 ““Grozījumi Salaspils novada domes 
2012.gada 28.novembra saistošajos noteikumos Nr.38/2012 
„Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu 

Salaspils novadā”

PR

SN Nr. 18/2021 Grozījumi Salaspils novada domes 
2016.gada 8.jūnija saistošajos noteikumos Nr.12/2016 “Par 
Salaspils novada pašvaldības palīdzības piešķiršanas kārtību 

energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumu veikšanai 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās""

P

SN Nr. 19/2021 “Grozījumi Salaspils novada domes 
2017.gada 12.oktobra saistošajos noteikumos Nr.31/2017 

„Par nekustamā īpašuma nodokli Salaspils novadā””
PR

SN Nr.22/2021 Grozījumi Salaspils novada domes 2013. 
gada 30. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 50/2013 “Par 
Salaspils novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā 

piešķiršanas kārtību dzīvojamās mājas teritorijas 
labiekārtošanas darbu veikšanai

P

SN Nr.26/2021 “Par mājsaimniecības atzīšanu par trūcīgu 
vai maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem 

Salaspils novada pašvaldībā"
PR

SN Nr.24/2021 Par pabalstu krīzes situācijā saistībā ar 
Covid-19 infekcijas izplatību

Zināšanai

SN Nr.25/2021 Grozījumi Salaspils novada domes 2016. 
gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr.45/2016 

“Pašvaldības atbalsts interešu izglītībai Salaspils novadā”
P

SN Nr.28/2021 “Salaspils novada siltumapgādes attīstības 
noteikumi”

P

SN Nr.29/2021 “Grozījumi Salaspils novada domes 
2016.gada 8.jūnija saistošajos noteikumos Nr.12/2016 “Par 
Salaspils novada pašvaldības palīdzības piešķiršanas kārtību 

energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumu veikšanai 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās""

P

SN Nr.32/2021 “Pašvaldības sociālie pakalpojumi Salaspils 
novada iedzīvotājiem

PR

SN Nr.34/2021 “Grozījumi Salaspils novada domes 
2020.gada 10.decembra saistošajos noteikumos Nr.35/2020 

“Par transporta izdevumu segšanu Salaspils novada 
iedzīvotājiem””

P

SN Nr.35/2021 “Par pašvaldības nodevu par suņa turēšanu 
Salaspils novadā un suņa reģistrācijas kārtību”

P

SN Nr. 15 „Par licencēto makšķerēšanu Zaņas dzirnavu 
dīķī”

P

SN Nr. 16 “Par Saldus novada domes saistošo noteikumu 
publicēšanas vietu”

P

SN Nr.19 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem un 
transporta izdevumu segšanas kārtību izglītojamajiem Saldus 

novadā”
P

SN Nr.17 “Par Saldus novada pašvaldības aģentūras 
“Sociālais dienests” maksas pakalpojumiem”

P

SN Nr.18 „Saldus novada pašvaldības nolikums” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN NR. 20 Par Saldus novada pašvaldības aģentūras 

„Sociālais dienests” nolikumu
PR

Salaspils novads (Salaspils)

Saldus novads (Saldus)



Par saistošiem noteikumiem Nr.22 “Par papildu sociālās 
palīdzības pabalstiem Saldus novadā”

PR

SN Nr.24 “Par pabalstiem audžuģimenei Saldus novadā” PR

SN Nr.26 “Par vienreizēju pabalstu Saldus novadā 
deklarētiem bērniem, uzsākot mācības 1.klasē”

PR

SN Nr.27 “Par apbedīšanas pabalstu Saldus novadā” PR

SN Nr.29 “Par pabalstu Černobiļas atomelektrostacijas 
avārijas seku likvidēšanas dalībniekiem Saldus novadā”

P

SN Nr.30 “Par vienreizēju pabalstu Saldus novada 
iedzīvotājiem pēc atbrīvošanas no brīvības atņemšanas 

iestādes”
P

SN Nr. 33 Par Brocēnu novada pašvaldības domes 
2019.gada 27.jūnija saistošo noteikumu Nr.6 “Par sociālās 
palīdzības sniegšanu Brocēnu novadā” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem

P

Par Saldus novada domes 2017.gada 26.oktobra saistošo 
noteikumu Nr.20 “Par sociālajiem pabalstiem Saldus 

novadā” atzīšanu par spēku zaudējušiem
P

SN Nr. 22 Par izglītojamo ēdināšanas maksas 
atvieglojumiem Saldus novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs
P

Par saistošiem noteikumiem Nr.21 “Par pamata sociālās 
palīdzības pabalstiem Saldus novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
Par saistošiem noteikumiem Nr.31 “Par vienreizēju bērna 

piedzimšanas pabalstu Saldus novadā”
PR

Par Brocēnu novada pašvaldības domes 2019.gada 27.jūnija 
saistošo noteikumu Nr.5 “Par papildu materiālo palīdzību 

Brocēnu novadā” atzīšanu par spēku zaudējušiem
P

SN Nr. 20 Par saistošiem noteikumiem Nr.36 „Par Saldus 
novada pašvaldības stipendiju “Medusmaize””

PR

SN Nr.38 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Saldus 
novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs, kuras 

īsteno profesionālās ievirzes un interešu izglītības 
programmas

P

SN Nr.23 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 
slieksni Saldus novadā”

P

SN Nr.25 “Par pabalstiem bārenim un bērnam, kurš palicis 
bez vecāku gādības, pēc pilngadības sasniegšanas Saldus 

novadā”
PR

Sn Nr.28 “Par vienreizēju pabalstu Saldus novada 
iedzīvotājiem nozīmīgā dzīves jubilejā”

P

Par Saldus novada domes 2017.gada 26.oktobra saistošo 
noteikumu Nr.21 “Par pašvaldības pabalstiem Saldus 

novadā” atzīšanu par spēku zaudējušiem
P

SN Nr.39 “Par Saldus novada pašvaldības naudas balvām 
laulātajiem pāriem, kuri laulībā nodzīvojuši 50 un vairāk 

gadu”
PR

SN Nr.43 “Grozījums Saldus novada domes 2021.gada 
30.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 37 “Par izglītojamo 

ēdināšanas maksas atvieglojumiem Saldus novada 
pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs""

P

SN Nr.48 “Grozījumi Saldus novada domes 2021.gada 
30.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 21 “Par pamata sociālās 

palīdzības pabalstiem Saldus novadā””
Atzinums sniegts iepriekš

SN Nr. 47 "Grozījumi Saldus novada pašvaldības nolikumā" P

SN Nr.42 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 
informācijas aprites kārtību un izcenojumiem Saldus 

novadā”
PR

SN Nr.44 “Par bērnu uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību 
Saldus novada pirmsskolas izglītības iestādēs un 

vispārizglītojošajās izglītības iestādēs, kuras realizē 
pirmsskolas izglītības programmas"

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.45 “Par neapbūvēta zemesgabala nomas maksas 
apmēru Saldus novadā”

P

SN Nr.63 „Par atvieglojumu piešķiršanu nekustamā īpašuma 
nodokļa maksātājiem Saldus novadā”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.61 Par grozījumiem Saldus novada domes 2021.gada 
22.jūlija saistošos noteikumos Nr.17 “Par Saldus novada 

pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” maksas 
pakalpojumiem”

P

SN Nr.62 „Nekustamā īpašuma nodokļa piemērošana Saldus 
novada administratīvajā teritorijā”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.52 “Par pabalstu krīzes situācijā saistībā ar Covid-19 
infekcijas izplatību Saldus novadā”

PR

SN Nr. 49 “Par aprūpes pakalpojumu nepilngadīgām 
personām ar invaliditāti Saldus novadā”

P



SN Nr.50 “Par sociālajiem pakalpojumiem Saldus novadā” PR

SN Nr.51 “Grozījums Saldus novada domes 2021.gada 
30.jūlija saistošos noteikumos Nr.22 “Par papildu sociālās 

palīdzības pabalstiem Saldus novadā””
P

SN Nr. 54 “Par interešu un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu licencēšanu”

PR

SN Nr.55 “Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 
audzēšanai Saldus novada administratīvajā teritorijā”

P

SN Nr.53 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 
Saldus novadā”

P

SN Nr.56 “Par koku ciršanu ārpus meža Saldus novada 
administratīvajā teritorijā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.58 “Saistošie noteikumi par reklāmas un citu 

informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, 
kas vērstas pret publisku vietu Saldus novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.60 “Par Saldus novada pašvaldības īpašumā vai 
valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksu”

P

SN Nr.64 “Par grozījumiem Saldus novada domes 
2021.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.38 “Par 

līdzfinansējuma samaksas kārtību Saldus novada pašvaldības 
dibinātajās izglības iestādēs, kuras īsteno profesionālās 

ievirzes un interešu izglītības programmas"

P

SN Nr.63 „Par atvieglojumu piešķiršanu nekustamā īpašuma 
nodokļa maksātājiem Saldus novadā”

P

SN Nr.66 “Grozījums Saldus novada domes 2021.gada 
28.oktobra saistošos noteikumos Nr. 52 “Par pabalstu krīzes 

situācijā saistībā ar Covid-19 infekcijas izplatību Saldus 
novadā"

P (pēc noklusējuma)

SN Nr.67 “Par pabalstu sociālās rehabilitācijas mērķu 
sasniegšanai Saldus novadā”

PR

SN Nr 68 Par Saldus novada domes 2013.gada 25.aprīļa 
saistošo noteikumu Nr.13 “Par Saldus pilsētas ielu 

uzturēšanas un lietošanas kārtību” atzīšanu par spēku 
zaudējušiem

P

SN Nr.69 “Par licencēto makšķerēšanu Pakuļu 
ūdenskrātuvē” pieņemšanu

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.71 “Grozījums Saldus novada domes 2021.gada 

22.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 17 “Par Saldus novada 
pašvaldības aģentūras "Sociālais dienests" maksas 

pakalpojumiem””

P

SN Nr.72 “Par licencēto makšķerēšanu Ezeres dzirnavu dīķī 
un Sustes dīķī” pieņemšanu

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.73 “Par sabiedrisko kārtību Saldus novadā” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.74 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas saistošie 

noteikumi Saldus novadā”
P

SN Nr.75 “Par Saldus novada pašvaldībai piederošo 
dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību”

P

SN Nr.76 “Grozījums Saldus novada domes 2021.gada 
28.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 53 “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā Saldus novadā”
PR

SN Nr.77 “Saistošie noteikumi par pašvaldības nodevu par 
būvatļaujas izdošanu, būvniecības ieceres akceptu un 
būvvaldes izstrādāto oficiālo dokumentu saņemšanu”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.78 “Par grozījumiem 2021.gada 22.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr. 18 “Saldus novada pašvaldības nolikums””

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.80 “Par grozījumiem 2021.gada 28.oktobra 
saistošajos noteikumos Nr.63 “Par atvieglojumu piešķiršanu 
nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Saldus novadā””

P

SN Nr. SN 1/2021 “Saulkrastu novada pašvaldības nolikums N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN NR.2/2021 Par Saulkrastu novada pašvaldības palīdzību 

audžuģimenei
P

SN Nr.3/2021 “Par Saulkrastu novada domes saistošo 
noteikumu publicēšanas vietu”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. SN 4/2021 “Saistošie noteikumi par pašvaldības 
palīdzību bārenim un bez vecāku gādības palikušajam 

bērnam pēc pilngadības sasniegšanas”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN NR.5/2021 “Par sociālās palīdzības pabalstiem 
Saulkrastu novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 6/2021 “Par sociālo pakalpojumu saņemšanas un 

samaksas kārtību Saulkrastu novadā”
PR

Saulkrastu novads (Saulkrasti)



SN Nr. SN 9/2021 “Par pašvaldības aģentūras “Saulkrastu 
veselības un sociālās aprūpes centrs” maksas 

pakalpojumiem"
P

SN Nr. SN 13/2021 “Grozījumi Saulkrastu novada domes 
2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr. SN 1/2021 

“Saulkrastu novada pašvaldības nolikums
P

SN Nr. SN 15/2021 “Par nekustamā īpašuma nodokli un 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu 

Saulkrastu novadā
PR

SN Nr. 18/2021 “Par materiālo palīdzību Saulkrastu 
novadā”

PR

SN Nr. 19/2021 “Kārtība, kādā Saulkrastu novada 
pašvaldība piešķir un izmaksā kompensāciju par 
pakalpojumu, kuru bērns saņem pie privātā bērnu 

uzraudzības pakalpojuma sniedzēja vai privātajā pirmsskolas 
izglītības iestādē”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 20/2021 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 
informācijas aprites kārtību Saulkrastu novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. SN 23/2021 “Par grozījumiem 2021.gada 30.augusta 

saistošajos noteikumos Nr.9/2021 “Par pašvaldības 
aģentūras ,,Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” 

maksas pakalpojumiem”

PR

SN Nr. 1 “Siguldas novada pašvaldības nolikums”
Nav vērtēts, jo atcēla pati 

pašvaldība

SN Nr. 3 “Siguldas novada pašvaldības nolikums” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr. 4 “Siguldas novada pašvaldības aģentūras „Siguldas 

Attīstības aģentūra” nolikums”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 5 “Par Siguldas novada pašvaldības domes saistošo 
noteikumu publicēšanas vietu”

P

SN Nr. 7 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem 
sabiedriskajā transportā

P

SN Nr. 8 “Par sociālajiem pakalpojumiem Siguldas novadā” PR

SN Nr. 6 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2021.gada 12.jūlija saistošajos noteikumos Nr.3 „Siguldas 

novada pašvaldības nolikums
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 9 “Par Mālpils novada domes 2011.gada 23.marta 
saistošo noteikumu Nr.6 „Mālpils novada pašvaldības 

aģentūras “Mālpils sociālais dienests” nolikums” atzīšanu 
par spēku zaudējušiem

P

SN Nr. 10 „Par statusa “Siguldas novada pašvaldības 
ģimene, kuras aprūpē ir trīs un vairāk bērni” piešķiršanu un 

atjaunošanu
PR

SN Nr. 11 ”Par līdzfinansējumu privātām vispārējām 
pamatizglītības un vispārējām vidējām izglītības iestādēm

P
N

SN Nr. 12 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību interešu 
izglītības un pagarinātās dienas grupas nodarbībām Siguldas 

novada pašvaldības izglītības iestādēs
P

SN Nr. 13 “Kārtība, kādā Siguldas novada pašvaldība 
kompensē vispārējās pamatizglītības un vidējās izglītības 

iestāžu izglītojamiem braukšanas izdevumus par sabiedriskā 
transportlīdzekļa reģionālās nozīmes maršrutos izmantošanu

P

SN Nr. 14 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2018.gada 14.jūnija saistošajos noteikumos Nr.20 “Par 

līdzfinansējuma samaksas kārtību Siguldas novada 
pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādēs””

P

SN Nr. 15 “Par kārtību, kādā Siguldas novada pašvaldība 
sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātajai 

izglītības iestādei un bērnu uzraudzības pakalpojuma 
sniedzējam”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 16 “Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un 
atskaitīšanas kārtību Siguldas novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādēs un vispārējo izglītības iestāžu 
pirmsskolas grupās”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 17 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2012.gada 6.jūnija saistošajos noteikumos Nr.10 “Par 
interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas kārtību

P

SN Nr. 19 „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 
Siguldas novadā"

P

SN Nr. 22 „Par mājsaimniecības atzīšanu par trūcīgu vai 
maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Siguldas 

novadā”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 23 „Par sociālajām garantijām bez vecāku gādības 
palikušajiem bērniem Siguldas novadā”

PR

Siguldas novads (Sigulda)



SN Nr. 24 “Par Siguldas novada pašvaldības brīvprātīgas 
iniciatīvas pabalstiem

PR

SN Nr. 25 “Par Inčukalna novada domes 2018.gada 
17.janvāra saistošo noteikumu Nr.1/2018 „Par pašvaldības 
aģentūras “Sociālās aprūpes mājas “Gauja”” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem"

P

SN Nr. 26 “Par Mālpils novada domes 2011.gada 23.marta 
saistošo noteikumu Nr.7 „Par pašvaldības aģentūras 
“Mālpils sociālais dienests” maksas pakalpojumiem” 

atzīšanu par spēku zaudējušiem

P

SN Nr. 27 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 
2021.gada 12.jūlija saistošajos noteikumos Nr.3 “Siguldas 

novada pašvaldības nolikums””
P

SN Nr. 29 "Par atvieglojumu piemērošanu nekustamā 
īpašuma nodokļa maksātājiem Siguldas novadā"

PR

SN Nr. 30 “Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā 
zemes gabala pārskatīšanu”

P

SN Nr. 31 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 
informācijas aprites kārtību Siguldas novadā”

P

SN Nr. 32 “Par inženierkomunikāciju un transporta 
infrastruktūras aizsardzību”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 33 Kapsētu uzturēšanas un lietošanas noteikumi 
Siguldas novadā”

PR

SN Nr. 34 “Par kārtību, kādā bērnus reģistrē un uzņem 
Siguldas pilsētas vispārējās izglītības iestāžu pamatizglītības 

programmās”
P

SN Nr. 35 “Par kārtību, kādā pašvaldība izīrē dzīvojamo 
telpu speciālistam

P

SN Nr. 36 “Par kārtību kādā pašvaldība izīrē dzīvojamās 
telpas un palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Siguldas 

novadā
PR

SN Nr. 37 “Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 
izglītības programmu licencēšanas kārtību”

PR

SN Nr. 1 „Smiltenes novada pašvaldības nolikums”” N Lēmums nav nosūtīts ministrijai
SN Nr.4 „Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 
2021.gada 8.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1 „Smiltenes 

novada pašvaldības nolikums””
P

SN Nr.5 „Par Smiltenes novada pašvaldības domes pieņemto 
saistošo noteikumu publicēšanas vietu”

P

SN - Nr.6 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Smiltenes 
novada pašvaldības dibinātajās profesionālās ievirzes 

izglītības iestādēs”
P

SN - Nr.9 “Par sociālās palīdzības pabalstiem Smiltenes 
novada pašvaldībā"

PR

SN - Nr. 10 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 
ienākumu slieksni Smiltenes novadā”

P

SN Nr.11 “Par sociālajiem pakalpojumiem Smiltenes novadā PR

SN - Nr.12 “Par pabalstiem audžuģimenei Smiltenes novada 
pašvaldībā

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.13 “Par palīdzību bārenim un bez vecāku gādības 
palikušam bērnam pēc pilngadības sasniegšanas Smiltenes 

novada pašvaldībā
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.17 “Grozījumi Apes novada domes 2019. gada 28. 
februāra saistošajos noteikumos Nr.3 /2019 „Par ielu 

tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas kārtību Apes 
novadā””

P

SN - Nr.16 “Grozījumi 2011. gada 19. aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr. 7/11 “Par pašvaldības nodevu par 

tirdzniecību publiskās vietās Smiltenes novadā
P

SN - Nr.14 “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem 
Smiltenes novada pašvaldībā

PR

SN - Nr.15 “Par nekustamā īpašuma nodokli un nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumu - piemērošanu Smiltenes 

novadā”
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 18/21 “Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldība 
sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”

PR

SN Nr. 19/21 “Par kārtību, kādā Smiltenes novada 
pašvaldība sniedz palīdzību kvalificēta speciālista 

nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu”
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr. 20/21 “Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldība 
piešķir vienreizēju pabalstu personas īrētās vai īpašumā 

esošās dzīvojamās telpas vai dzīvojamās mājas remontam”
PR

SN nr. 21/21 “Par Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 
dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību”

P

SN Nr. 22/21 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 
pašvaldībai piederoša vai piekrītoša zemesgabala nomas 

maksu
P

Smiltenes novads (Smiltene)



SN - Nr. 23/21 “Par Apes novada pašvaldības domes 
2012.gada 19.janvāra saistošo noteikumu Nr.2/2012 „Par 
prioritāro bezdarbnieku iesaistes kārtību algoto pagaidu 

sabiedrisko darbu veikšanā Apes novadā” atzīšanu par spēku 
zaudējušiem

PR

SN - Nr. 24/21 “Par Raunas novada domes 2011.gada 
28.decembra saistošo noteikumu Nr.22 „Prioritārā kārtība 

bezdarbnieku iesaistīšanai algoto pagaidu sabiedrisko darbu 
veikšanā Raunas novadā” atzīšanu par spēku zaudējušiem”

PR

SN - Nr.25/21 “Par koku ciršanu ārpus meža Smiltenes 
novadā”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN - Nr. 28/21 “Par pašvaldības apstādījumu uzturēšanu un 
aizsardzību Smiltenes novada teritorijā

N
Pēc atkārtotas izvērtēšanas, ir 

pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN - Nr. 29/21 “Smiltenes novada pašvaldības teritorijas 
kopšanas un namu un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 26 Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 
2021.gada 8.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Smiltenes 

novada pašvaldības nolikums””
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 1 “Talsu novada pašvaldības nolikums N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.2 Par saistošajiem noteikumiem “Par aprūpes 

pakalpojumu bērniem ar invaliditāti””
P

SN Nr. 3 “Par Talsu novada domes saistošo noteikumu 
publicēšanas vietu”

PR

SN Nr.5“Par materiālo palīdzību audžuģimenei” P
SN Nr.6  “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma 

slieksni"
P

SN Nr.7 “Pabalsti bērnu izglītības procesa nodrošināšanai" P

SN Nr.8 “Pabalsts sociālās rehabilitācijas mērķu 
sasniegšanai"

PR

SN Nr.9 “Par veselības aprūpes pabalstu” P
SN Nr.10 “Par pabalstu krīzes situācijā” PR

SN Nr.11 “Par sociālajiem pakalpojumiem” PR
SN Nr.12 “Par aprūpes mājās un drošības pogas 

pakalpojumu”
PR

SN Nr.13 “Pabalsts aprūpes mājās pakalpojuma 
nodrošināšanai"

PR

SN Nr.14 “Pabalsts krīzes situācijā saistībā ar Covid-19 
izplatību””

PR

SN Nr.15 “Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku 
zaudējušiem

P

SN Nr.16 “Par Talsu novada pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu”

PR

SN Nr.17 “Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz 
palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”

PR

SN Nr.18 “Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz 
palīdzību kvalificētiem speciālistiem nodrošināšanai ar 

dzīvojamo telpu” 
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.19 “Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu 
valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu teritorijās esošo 
vēsturisko ēku restaurācijai un konservācijai Talsu novadā"

P

SN Nr.20 “Grozījumi Talsu novada domes 2013. gada 25. 
jūlija saistošajos noteikumos Nr. 24 “Par koku ciršanu ārpus 

meža Talsu novada administratīvajā teritorijā””
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.21 "Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 1. 
jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums””
P

SN Nr.22 Pabalsts mājokļa vides pielāgošanai P
SN Nr. 23 Par mājokļa pabalstu bērnam bārenim un bērnam, 

kurš palicis bez vecāku gādības
P

SN Nr. 24 Par materiālās palīdzības pabalstiem P
SN Nr. 25 Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku 

zaudējušiem
P

SN Nr. 26 “Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 
Talsu novadā”

P

SN Nr. 27 “Par nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 
kārtību Talsu novadā”

P

SN Nr. 28 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piešķiršanu Talsu novadā”

PR

SN Nr. 29 “Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku 
zaudējušiem”

P

SN Nr. 30 Kārtība, kādā sakārtojamas, konservējamas vai 
nojaucamas vidi degradējošas, sagruvušas vai cilvēku 

drošību apdraudošas būves”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

Talsu novads (Talsi)



SN Nr. 31 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. 
gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums
P

SN Nr. 32 Par neapbūvēta pašvaldības zemesgabala nomas 
maksas aprēķināšanas kārtību Talsu novadā

P

SN Nr. 33 Par koku ciršanu ārpus meža PR
SN Nr. 34 Par grozījumiem Talsu novada domes 2021.gada 

1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu novada 
pašvaldības nolikums”

P

SN Nr.36 Par līdzfinansējumu Talsu novada pašvaldības 
izglītības iestādēs, kuras īsteno profesionālās ievirzes 

izglītības vai interešu izglītības programmas
PR

SN Nr.37 Kārtība, kādā tiek segti braukšanas izdevumi 
izglītojamajiem Talsu novadā

P

SN Nr.38 Par nomas maksas samazināšanu nedzīvojamām 
telpām Talsu novada pašvaldībā

P

SN Nr.39 Saistošie noteikumi par publiskā lietošanā esošu 
teritoriju kopšanu un ēku uzturēšanu Talsu novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.40 Saistošie noteikumi par mājas (istabas) dzīvnieku 
turēšanu Talsu novadā

P

SN Nr.41 Saistošie noteikumi par sabiedrisko kārtību Talsu 
novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.43 Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku 
zaudējušiem

PR

SN Nr.44 Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, 
uzņemšanas un atskaitīšanas kārtība Talsu novada izglītības 

iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.46 Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 1. 
jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums
P

SN Nr. 22 “Tukuma novada pašvaldības nolikums” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN - Nr. 29 “Par Tukuma novada pašvaldības atbalstu 
bērniem, kuri apmeklē privātās pirmsskolas izglītības 

iestādes
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 23 “Par Tukuma novada pašvaldības saistošo 
noteikumu publicēšanas vietu”

P

Nr. 25 “Par sociālo palīdzību Tukuma novada pašvaldībā” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN - Nr. 28 “„Par grozījumiem Tukuma novada domes 

2021. gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 22 „Tukuma 
novada pašvaldības nolikums””

PR

SN - Nr. 30 “Par interešu un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu licencēšanas kārtību Tukuma novadā

P

SN - Nr. 31 “Par Kandavas novada domes 2010. gada 29. 
jūlija saistošo noteikumu Nr. 19 “Kārtība, kādā Kandavas 

novadā tiek sniegts pašvaldības galvojums studiju kredīta un 
studējošā kredīta saņemšanai” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem”

P

SN - Nr. 32 “Par Engures novada domes 2016. gada 21. 
jūnija saistošo noteikumu Nr. 13 “Par pašvaldības 

galvojumu studiju un studējošā kredīta saņemšanai” atzīšanu 
par spēku zaudējušiem

P

SN - Nr. 33 “Par sociālo darbu un sociālajiem 
pakalpojumiem Tukuma novada pašvaldībā”

PR

SN - Nr. 34 “Par ārpusģimenes aprūpes un sociālo garantiju 
nodrošināšanu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem 

bērniem Tukuma novada pašvaldībā
P

SN - Nr. 35 “Par nekustamā īpašuma nodokli Tukuma 
novadā

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas priekšlikumi

SN Nr. 37 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Tukuma 
novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādēs”

PR

SN Nr. 38 “Tukuma novada pašvaldības pirmsskolas 
izglītības nodrošināšanas funkcijas īstenošanas kārtība”

N
Pēc atkārtotas izvērtēšanas, ir 

pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr. 39 “Ēdināšanas maksas atvieglojumu piešķiršanas 
kārtība Tukuma novada pašvaldības vispārējās izglītības 

iestādēs”
PR

SN Nr. 40 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem un 
transporta izdevumu segšanas kārtību izglītojamajiem 

Tukuma novadā”
PR

SN Nr. 41 “Par Tukuma novada pašvaldības pabalstiem” PR

Tukuma novads (Tukums)



SN Nr. 42 “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. 
gada 25. augusta saistošajos noteikumos Nr. 25 „Par sociālo 

palīdzību Tukuma novada pašvaldībā”
P

SN - Nr. 45 “Par kārtību, kādā Tukuma novada pašvaldība 
sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi

SN - Nr. 46 “Par Tukuma novada pašvaldības nodevām” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru nav 
ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN - Nr. 47 “Par Tukuma novada pašvaldības nodevām 
Tukuma novada pašvaldības organizētajos svētkos”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN - Nr. 48 “Par nodevu par ielu tirdzniecību un 

pakalpojumu sniegšanu publiskās vietās
PR

SN - Nr. 49 “Par kārtību, kādā tiek piešķirts tirgus statuss un 
tirgus pārvaldītājs saskaņo ar Tukuma novada pašvaldību 

tirgus noteikumus
P

SN - Nr. 50 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta 
ielu tirdzniecība un pakalpojumu sniegšana publiskās vietās 

Tukuma novadā”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN - Nr. 51 “Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, 
raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai 

Tukuma novadā
PR

SN - Nr. 52 “Par alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecību 
novietnēs Tukuma novadā”

PR

SN - Nr. 53 “Par Kandavas novada domes 2015. gada 26. 
novembra saistošo noteikumu Nr. 25 “Par licencēšanas 
noteikumiem pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem Kandavas novadā” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem”

P

SN - Nr. 54 “Par Engures novada domes 2018. gada 25. 
janvāra saistošo noteikumu Nr. 2 “Par pašvaldības atbalsta 

piešķiršanas kārtību bērnu uzraudzības pakalpojuma 
sniedzējam

P

Sn NR. 22 Grozījumi Valkas novada domes 2009. gada 30. 
jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas novada 

pašvaldības nolikums””
P

Sn NR. 21 Grozījumi Valkas novada domes 2009. gada 30. 
jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas novada 

pašvaldības nolikums””
P

SN Nr. .23 „ Par Valkas novada domes 2012. gada 29. 
novembra saistošo noteikumu Nr. 23 „ Dzīvokļa (mājokļa) 

pabalsts Valkas novada pašvaldībā” atzīšanu par spēku 
zaudējušiem”

PR

SN Nr.24 „Par aprūpes pakalpojumu nepilngadīgām 
personām ar invaliditāti Valkas novada pašvaldībā”

PR

SN Nr.26 “Par teritorijām Valkas novadā, kurās nav atļauts 
organizēt azartspēles”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN - Nr.29 „Par pamata sociālās palīdzības pabalstiem 
Valkas novada pašvaldībā”

PR

SN - Nr.30 „Grozījumi Valkas novada domes 2020.gada 
29.oktobra saistošajos noteikumos Nr.23 “Par sociālajiem 

pakalpojumiem Valkas novadā
PR

SN - Nr.31 “Par Valkas novada pašvaldības īpašumā esošo 
dzīvojamo telpu īres maksu”

P

SN Nr.1  “Valmieras novada pašvaldības nolikums” N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru daļēji 

ņemti vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.2 “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 
2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Valmieras 

novada pašvaldības nolikums”
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.3 “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 
2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Valmieras 

novada pašvaldības nolikums””
P

SN Nr.5 Par Valmieras novada pašvaldības domes pieņemto 
saistošo noteikumu publicēšanas vietu”

P

SN Nr.6 “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 
2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Valmieras 

novada pašvaldības nolikums""
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.11 “Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem 
Valmieras novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs”

N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.8 “Par materiālo atbalstu Valmieras novada 
pašvaldībā

PR

SN Nr.9 “Par Valmieras novada pašvaldības pabalstu 
bārenim un bez vecāku gādības palikušam bērnam, 

audžuģimenei un daudzbērnu ģimenei”
PR

SN Nr.7 “Par mājsaimniecības atzīšanu par trūcīgu vai 
maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Valmieras 

novada pašvaldībā”
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

Valmieras novads (Valmiera)

Valkas novads (Valka)



SN Nr.10 “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 
2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Valmieras 

novada pašvaldības nolikums”
PR

SN Nr. 12 “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 
2021.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.11 “Par 

ēdināšanas maksas atvieglojumiem Valmieras novada 
pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs””

P

SN Nr.14 “Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 
Valmieras novada administratīvajā teritorijā

P

SN Nr.15 “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 
2021.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.8 “Par 

materiālo atbalstu Valmieras novada pašvaldībā”
P

SN Nr.16 “Par koku ciršanu ārpus meža Valmieras novada 
administratīvajā teritorijā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.17 “Par Kocēnu novada domes 2018.gada 25.janvāra 
saistošo noteikumu Nr.2/2018 “Par Kocēnu novada domes 

naudas balvu par izciliem sasniegumiem sportā” atzīšanu par 
spēku zaudējušiem”

P

SN Nr.18 “Par sociālajiem pakalpojumiem Valmieras 
novadā

P

SN Nr.20 “Par Kocēnu novada domes 2017.gada 23.marta 
saistošo noteikumu Nr.5/2017 “Par Kocēnu novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtību biedrībām, 
nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām” atzīšanu par 

spēku

P

SN Nr. 21 “Par Kocēnu novada domes 2010.gada 
27.oktobra saistošo noteikumu Nr.3/2010 “Kocēnu novada 

pašvaldības ceļu aizsardzība, veicot meža izstrādāšanas 
darbus” un Beverīnas novada pašvaldības 2017.gada 

2.februāra saistošo noteikumu Nr.3/2017 “Par Beverīnas 
novada ceļu aizsardzību, veicot meža izstrādāšanas darbus” 

atzīšanu par spēku zaudējušiem”

P

SN Nr.19 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piešķiršanas kārtība Valmieras novadā”

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas iebildumi
SN Nr.22 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem 
Valmieras valstspilsētas nozīmes maršrutu tīklā”

P

SN Nr. 23 “Par Valmieras novada pašvaldības 
līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 

dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai, 
piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un māju 

atjaunošanai”

P

SN Nr.24 Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība sedz 
pirmsskolas izglītības programmas īstenošanas izmaksas 

privātai izglītības iestādei
PR

SN Nr.25 “Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība sedz 
vispārējās izglītības programmas īstenošanas izmaksas 

privātās vispārizglītojošās izglītības iestādēs
P

SN Nr.26 “Par kārtību, kādā Valmieras novada pašvaldība 
sedz izmaksas bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam”

PR

SN Nr.27 “Par bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtību 
Valmieras novada pašvaldības izglītības iestādēs, kurās tiek 

īstenota pirmsskolas izglītības programma
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

SN Nr.28 Kārtība, kādā būvi klasificē kā vidi degradējošu, 
sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu un apliek ar 

paaugstinātu nekustamā īpašuma nodokļa likmi
N Lēmums nav nosūtīts ministrijai

SN Nr.30 . “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 
2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Valmieras 

novada pašvaldības nolikums””
N

Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 
vērā ministrijas iebildumi

Ventspils novads (Ventspils)
SN Nr.8 “Grozījumi Ventspils novada domes 2013.gada 
12.septembra saistošajos noteikumos Nr.19 “Ventspils 

novada pašvaldības nolikums””
N

Ir pieņemts lēmums izstrādāt jaunus 
saistošos noteikumus

SN nr. 2. “Varakļānu novada pašvaldības nolikums” N
Ir pieņemts lēmums atcelt saistošos 

noteikumus
SN Nr. 2 “Varakļānu novada pagaidu administrācijas 

nolikums”
P

SN Nr.4 “Grozījumi 25.07.2013. saistošajos noteikumos 
Nr.5“Varakļānu novada pašvaldības nolikums””

PR

SN Nr.5 "Par sociālajiem pabalstiem Varakļānu novada 
pašvaldībā"

N
Ir pieņemts lēmums, ar kuru ir ņemti 

vērā ministrijas priekšlikumi

Ja atzinums bez iebuldumiem un priekšlikumiem (P), tad domei lēmums nav jāpieņem un saistošie noteikumi pēc ministraijas atzinuma saņemšanas ir publicējami.

Varakļānu novads (Varakļāni)



Ja atzinums bez iebildumiem, bet ar priekšlikumiem (PR), tad domei nav pienākums pieņemt lēmumu, bet dome ir aicināta ņemt vērā ministrijas izteiktos 
priekšlikumus. Pastāv iespēja ņemt vērā priekšlikumus un pieņemt lēmumu par saistošo noteikumu precizēšanu, vai pieņemt zināšanai ministrijas izteiktos priekšlikumus 

un saistošos noteikumus pēc ministrijas atzinuma saņemšanas publicēt.


